
KATALOG
Malířské nářadí



2



Naše filosofie

®Naše FSC  certifikované produkty 
jsou jednoduše identifikovatelné 
tímto logem.

Sign of responsible 
forest management

„V každém se skrývá profesionál!”

Orientace na koncového zákazníka
Color Expert NEO zná potřeby svých zákazníků ohledně malířského nářadí - a svoje 
produkty vyvíjí a vyrábí na základě těchto potřeb. Studie ukazují, že zákazník očekává 
vysoce kvalitní výsledek. Je důležité, aby byly produkty aktraktívní a nebyly škodlivé jak 
pro samotného uživatele, tak přírodu; dále očekává, že bude rychle informován díky POS 
systému a rychle najde produkt, který potřebuje. Neustále pracujeme na zdokonalování 
těchto našich konceptů.

Produktové inovace
Neustále vyvíjíme a zdokonalujeme naše produkty. Klíčovým faktorem je dosáhnout 
profesionálního výsledku. Pravidelně konzultujeme nové směry s profesionálními malíři, 
jakož i celým malířským průmyslem. Naše produkty jsou vždy ušity na míru jednotlivým 
výrobcům barev či konkrétním aplikacím. Vždy klademe důraz na moderní a ergonomický 
design a vysoce kvalitní vstupní suroviny při vývoji a výrobě našich produktů.

Udržitelnost
Pro výrobu našeho nářadí vždy užíváme výhradně prověřené suroviny a dodavatele. Jedině 
tak jsme schopni garantovat vysokou kvalitu produktů bez jakýchkoliv škodlivých vlivů a 
zároveň splňující zákaznické potřeby. Od držáků válečků přes stírací mřížky k obalům 

®válečků ctíme udržitelnost výroby. Dřevěná držadla štětců vyrábíme v rámci FSC  
certifikace, čímž vyjadřujeme naši zodpovědnost k přírodě i spotřebiteli.

Kompetence ve výrobě
Díky vlastním výrobním zařízením a více než 125 rokům zkušeností nabízíme to nejvyšší 
know-how ve vývoji a výrobě malířského nářadí. Naše produkce válečků je největší v 
Evropě. Všechny naše výrobní postupy podléhají striktní kontrole kvality a neustálému 
zlepšování procesů. Proto garantujeme stabilně vysokou úroveň kvality výroby.

3



€
4



Obsah
Oblepování, zakrývání, lepení 18

Příprava povrchu 32

Lazurování 60

Lakování 66

Malování stěn a fasád 78

Papírové maskovací pásky a fólie/papíry s páskou 19
Tkaninové maskovací pásky a fólie/papíry s páskou 23
Plastové maskovací pásky 25
Zakrývací materiál 26
Ostatní lepicí pásky a příslušenství 29

Ruční brusky a brusný materiál 34
Drátěné kartáče a škrabky na barvu 36
Špachtle, hladítka a štukatérské nářadí 38
Pistole na tmely, nádoby na sádru, stěrky a maltu 46
Nářadí pro suchou výstavbu, zateplování a tapetování 48
Nože, nůžky, čepele 51
Nářadí na čištění a úklid po malování 54
Prostředky osobní ochrany při práci 56
Ostatní nářadí 59

Válce, sady a soupravy 61
Štětce, pološtětky a sady 63

Válce, sady a soupravy 67
Štětce, pološtětky a sady 73
Umělecké a speciální štětce 77

Válce, sady a soupravy 79
Speciální válečky 88
Držáky válečků 90
Stírací mřížky, vaničky na barvu, kbelíky, prodlužovací tyče 91
Míchadla na barvy 94
Štětce, pološtětky, štětky a sady 95
Ostatní malířské nářadí 101

Akční nabídka 102

5



Výsledky malování jako od profesionálů
Během vývoje našich produktů či prodejních konceptů se 
neustále zaměřujeme na konkrétní potřeby našich zákazníků, 
všech našich obchodních partnerů, ale i koncových uživatelů. 
Jsme stále v těsném kontaktu s malířským průmyslem, 
dodavateli našich vstupních surovin - např. výrobci plyší, ale i 
profesionálními malíři. Nejnovější zjištění od výrobců barev, 
jakož i zkušenosti profesionálních uživatelů putují přímo do 
vývoje našich výrobků. Tudíž koneční uživatelé mohou pracovat s 
profesionálním nářadím.

Vlastní výrobní kapacity
Naše výrobky vyrábíme ve vlastních výrobních závodech. Naše 
výroba v Pelhřimově (CZ) je největší v Evropě. Nejmodernější 
automatizované výrobní systémy nám umožňují vyrábět 
maximálně efektivně.

Efektivita
Nejmodernější výrobní procesy
Naše válečky jsou vyráběny na základě těch nejmodernějších 
výrobních procesů, aby splnily veškeré potřeby zákazníků. 
Naše stroje na extruzi vyprodukují ročně 12.75 mil. metrů 
vnitřních trubek potřebných při výrobě válečků. Naše výrobní 
linky na štětce pracují s nejvyšší efektivitou. Také plastové 
komponenty a další plastové produkty jsou vyráběny plně 
automatizovanými vstřikovacími stroji. Neustálá výstupní 
kontrola zajišťuje stabilní vysokou úroveň kvality našich 
produktů.

Spolehlivost dodávek
Díky našim Logistickým centrům a Obchodním jednotkám 
napříč celou Evropou a také v Asii jsme vždy spolehlivě na 
blízku našim zákazníkům. Naše Logistická centra jsou 
rozmístěna od Litvy po Španělsko nebo od Velké Británie po 
Rusko. Díky tomu jsme schopni zajistit spolehlivé a rychlé 
dodávky.

Storch-Ciret Group v číslech
Zaměstnanci: ca 1.400

Výrobní a 
2skladovací plocha: 40.000 m

Roční produkce:
> 10 mil. štětců
> 160 mil. válečků
> 225 mil. produktů z plastu
> 25 mil. držáků válečků
> 8 mil. CQ fólií

6



Výrobní pobočky
Berka, Německo
Pelhřimov a Ústí nad Labem, Česká Republika
Peking, Čína
Zheijang, Čína

7



Intuitivní vedení spotřebitele. Spolehlivé rozhodování. 
Optimální navádění zákazníka = spokojený zákazník. Testy ukazují, že díky spolehlivému naváděcímu systému si 
zákazník koupí až o 15 % více položek nebo výrobků ve větší kvalitě. Nový prodejní koncept COLOR EXPERT NEO 
zajistí, že se koncový uživatel dokáže snadno orientovat v široké nabídce malířského nářadí a zároveň se rychle, 
snadno a bezpečně rozhodovat. Náš nový POS koncept snadno navede profesionály i kutily od jasně definované 
oblasti aplikace přes konkrétní aplikaci až po optimální produkt.

Rychlá orientace. Optimální prezentace.
Bezpečné vedení koncového uživatele důsledně pokračuje v designu produktu a na obalu. Snadno srozumitelné 
piktogramy a moderní ikony poskytují maximum informací o možných aplikacích či vlastnostech výrobku. Koncový 
spotřebitel tak okamžitě najde vhodné nářadí, které potřebuje k dosažení dokonalých pracovních výsledků.

Nižší náklady. Vysoká ziskovost.
Náš unikátní naváděcí systém POS významně šetří čas pracovníků na prodejně. Zákazník je schopen sám velmi rychle 
identifikovat správný produkt. Náklady prodejce se tím snižují, zatímco koncový zákazník je plně uspokojen.

Unikátní naváděcí 
systém (POS)

Barevný naváděcí systém COLOR EXPERT NEO.
Barevný naváděcí systém CE NEO přiřazuje jasně definované barvy jednotlivým pracovním oblastem. Tyto barvy 
vycházejí z našeho přirozeně známého barevného spektra: fialová, modrá, zelená, žlutá a červená. Každá oblast 
použití je řádně označena svoji barvou. Aplikační piktogramy v odpovídající barvě podporují strukturování 
aplikačních oblastí v příslušných pracovních krocích.

8



Čím blíže se zákazník dostane k produktu, tím více se o něm dozví. 
Umístění podobných či souvisejících položek napomáhá křížovému 
prodeji.

Funkce POS modulů

Hlavní panely
Barva, text a klíčový vizuál čelních panelů 
identifikuje příslušnou oblast použití výrobků.

Vertikální rozdělovník
Barevné vertikální rozdělovníky navádí 
koncového uživatele do konkrétní oblasti 
použití i v úzkých uličkách. Zároveň upozorní 
na TOP produkty a jejich jedinečné vlastnosti. 
To zlepšuje orientaci - pro koncového 
uživatele i prodejce.

Horizontální rozdělovník
Horizontální panel rozděluje sortiment dle 
jednotlivých pracovních kroků a člení tak 
produkty do určitých celků. Díky tomu 
koncový spotřebitel opět okamžitě 
identifikuje oblast svého použití.

9



10



Jistota 
nákupního rozhodování

1. Oblast použití
• Díky svislým rozdělovníkům je okamžitě viditelná oblast aplikace již z 

velké vzdálenosti nebo v úzkých uličkách obchodů.
• Jasné provázání barev a aplikačních oblastí naznačuje zákazníkovi - zde 

jsem správně
• Hlavní panely potvrzují oblast použití na každém modulu
• Klíčový vizuál napomáhá rozpoznat zákazníkovi jeho aplikaci

Se systémem COLOR EXPERT NEO je koncový 
uživatel bezpečně naváděn ke správnému 
nákupnímu rozhodnutí a získá tak vhodné nářadí 
pro všechny své malířské projekty.

2. Struktura podkladu
• Vodorovné přepážky navádí zákazníka ke správnému nářadí dle typu 

povrchu (Hrubá fasáda, Hladká stěna, Všechny povrchy)
• Vzorek povrchu plus vzorový válec dává zákazníkovi jistotu správného 

výběru jeho nářadí
• Koncový uživatel získává prvotřídní informace o kupovaném výrobku

3. Kvalita
• „BETTER - BEST” ikony navádí zákazníka k výběru správné kvality produktu

* *• Rozmístění jednotlivých produktů vždy respektuje systém „HPP , MPP , 
*OPP ” ze shora dolů v rámci každého modulu

* Jedná se o členění výrobků podle ukazatele cena/výkonnost/životnost/užitná hodnota.
- HPP - High Price Product - nejdražší výrobky s nejvyšší, nejlepším technickým vyhotovením a nejlepší užitnou hodnotou (kategorie BEST).
- MPP - Medium Price product - výrobky střední třídy s přijatelnou životností a užitnou hodnotou a nižší ceny (kategorie BETTER).
- OPP - Open Price Product - nejjednodušší výrobky za velmi nízké, většinou akční ceny.

11



Painting walls

Malování stěn a fasád
Koncový uživatel ví přesně co potřebuje v případě - malování stěn a 
fasád. Hlavní panel ho okamžitě navede ke správnému modulu.

Modul „Malování stěn a fasád”

Okamžitě ve správném segmentu
Díky rozdělení stěn dle struktury podkladu a „BETTER-BEST” ikon 
zákazník okamžitě rozpozná správné nářadí, které potřebuje a v 
požadované kvalitě.

Řádné seřazení. Správné navádění.
Jednotlivé nářadí ve stěně Malování stěn a fasád je jasně rozděleno: od štětců a válečků k držákům válečků či stíracím mřížkám. 
Vzorky povrchů ještě urychlí a usnadní výběr konkrétního válečku. Vzorové válečky umožní zákazníkovi pocítit konkrétní plyš a tím 
usnadnit jeho výběr.

Snadná volba
Jaký váleček použít na jaký podklad? S vodorovným 
rozdělovníkem je koncový uživatel řádně naváděn ke 
správnému nářadí díky základním typům povrchů (Hrubá 
fasáda, Jemná stěna, Všechny povrchy).

12



Varnishing

Modul „Lakování”

Lakování
Díky barevnému naváděcímu systému 
koncový spotřebitel okamžitě zjistí, 
které výrobky jsou vhodné pro jeho 
lakovací práce.

TOP výrobky a řešení
Skvělá struktura povrchu díky našemu 
unikátnímu produktu UniStar a EvoStar: 
Svislý rozdělovník upozorňuje 
zákazníka na speciální produkty v 
rámci POS systému, čímž zvyšuje 
pravděpodobnost nákupu TOP 
produktů.

Okamžitě ve správném segmentu
Hladký, strukturovaný anebo profilovaný povrch? A jaká kvalita? Díky 
informaci o struktuře podkladu a díky „BETTER - BEST” ikonám 
zákazník snadno najde vhodné nářadí dle svých potřeb.

Jednoduché řešení: princip dva v jednom
Koncový spotřebitel vyžaduje jednoduché řešení. COLOR EXPERT NEO toto nabízí: s univerzálním nářadím 
vhodným jak na syntetické barvy, tak vodou ředitelné barvy. Bude tento váleček správně pracovat s mou 
barvou? Mohu tento štětec použít ještě jednou ačkoliv jsem již zapomněl pro jakou barvu jsem si ho koupil? 
Zákazník nechce ani nemusí takové otázky řešit - díky našemu dva v jednom systému COLOR EXPERT NEO.

13



Wood staining Lazurování
Hledáte správný produkt na ochranu 
dřeva? Hlavní barevný panel vám 
okamžitě napoví, že jste na správném 
místě.

Modul „Lazurování”

Hladké či profilované dřevo?
Lazurovací produkty pro různé druhy dřeva, všechny 
řazeny dle systému „BETTER - BEST” kvality. Informační 
panely okamžitě odpoví na Vaše otázky.

TOP výrobky a řešení
Woodstar je náš multifunkční TOP 
štětec, který získal rovněž významná 
ocenění. Úzký svislý rozdělovník 
okamžitě upoutá zákazníkovu 
pozornost, aniž by zabíral místo 
v uličce.

14



Wallpapering

Modul „Příprava povrchu”

Modul pro všechny pracovní kroky
Broušení, tapetování či tmelení a stěrkování: Hlavní 
panel ukazuje zákazníkovi v jakém modulu může 
najít vhodné nářadí pro svoji aplikaci.

TOP výrobky a řešení
Nejlepší způsob jak prezentovat top produkty 
v rámci jednotlivých pracovních kroků je užití 
svislých rozdělovníků. Ty okamžitě zaujmou 
zákazníka, aniž by příliš zabíraly místo.

Okamžitě ve správném segmentu
Rozdělovníky třídí výrobky do produktových oblastí. 
Nářadí pro tmelení a stěrkování jsou umístěny 
samostatně.

15



Masking

Covering

Modul „Oblepování a zakrývání”

Okamžitě ve správném segmentu
Rozdělovníky na jednotlivých policích zajistí orientaci vodorovně a rozdělí široký sortiment 
celého oblepení a zakrytí do konkrétních produktových skupin.

Rychlá informace, správné rozhodnutí
Jaký povrch? Uvnitř či venku? Použití ve dnech nebo týdnech? S pomocí našeho 
navigačního systému pásek zjistí zákazník velmi rychle a přehledně, které pásky jsou 
nejvhodnější pro jeho konkrétní aplikaci.

Jeden modul pro všechny 
pracovní kroky
Jeden modul pro zakrývací materiál i fólie, 
jeden modul pro maskovací pásky. Hlavní 
panel nabízí okamžitou orientaci.

Covering & Masking

16



Xpert ikony

Naše Xpert ikony sdělují:
Perfektní ovladatelnost, skvělou povrchovou strukturu, 
rychlost práce, udržitelný produkt. 
Naše „Xpert” ikony umožní koncovému zákazníkovi neustále 
kontrolovat, jaké vlastnosti nabízí specifický produkt.

XpertErgo zajišťuje skvělé ovládání. Ergonomický tvar nářadí 
je perfektně přizpůsoben uživateli. Ten je pak schopen 
pracovat dlouho bez jakékoliv únavy.

XpertSpeed zajišťuje vysokou rychlost práce. Nářadí s tímto 
symbolem zaručí rychlou a jednoduchou obsluhu.

XpertFinish zajišťuje skvělý pracovní výsledek. Nářadí s tímto 
symbolem zaručí excelentní povrchovou strukturu nátěru.

XpertPlanet garantuje udržitelný produkt. Naše společnost 
používá dřevo u vybraných produktů výhradně z udržitelného 
lesního hospodářství.

17



Maskování
Zakrývání

Lepení

18



Maskování
Maskovací pásky

1

- extra tenká speciální papírová páska vhodná pro velmi jemné 
a přesné barevné přechody

- vysoce kvalitní akrylátové lepidlo se střední lepivostí
- max. doba použití: 60 dní
- UV odolnost: až 60 dní
- teplotní odolnost: 80 °C (max.60 min.)
Obj.číslo Šířka Délka Etik. PU
96 24 19 99 18 mm 50 m CE 12
96 24 30 99 29 mm 50 m CE 8
96 24 50 99 48 mm 50 m CE 5

Maskovací páska GoldLine

2

3

4

- tenká speciální papírová páska vhodná pro jemné barevné 
přechody

- akrylátové lepidlo se střední lepivostí
- max. doba použití: 14 dní
- UV odolnost: až 7 dní
- teplotní odolnost: 110 °C (max.60 min.)

- tenká speciální papírová páska vhodná na sádrokarton
- akrylátové lepidlo s nízkou lepivostí
- UV odolnost: až 90 dní
- teplotní odolnost: 100 °C (max.60 min.)

- silná speciální papírová páska vhodná pro univerzální použití
- vhodná také při lazurování
- akrylátové lepidlo se střední lepivostí
- max. doba použití: 14 dní
- UV odolnost: až 14 dní
- teplotní odolnost: 70 °C (max.60 min.)

Obj.číslo Šířka Délka Popis Etik. PU

Obj.číslo Šířka Délka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Délka Popis Etik. PU

97 05 41 19 24 mm 40 m EAN 9
97 05 42 19 29 mm 40 m EAN 9
97 05 43 19 36 mm 40 m EAN 6
97 05 45 19 48 mm 40 m EAN 6

97 05 41 10 24 mm 40 m papír s certifikací FSC® EAN 9
97 05 42 10 29 mm 40 m papír s certifikací FSC® EAN 9
97 05 43 10 36 mm 40 m papír s certifikací FSC® EAN 6
97 05 45 10 48 mm 40 m papír s certifikací FSC® EAN 6

96 09 30 99 30 mm 50 m CE 8

96 04 91 19 25 mm 50 m EAN 9
96 04 93 19 38 mm 50 m EAN 6
96 04 94 19 50 mm 50 m EAN 5
96 04 50 19 50 mm 25 m EAN 6

96 04 91 10 25 mm 50 m papír s certifikací FSC® EAN 9
96 04 93 10 38 mm 50 m papír s certifikací FSC® EAN 6
96 04 94 10 50 mm 50 m papír s certifikací FSC® EAN 5
96 04 50 10 50 mm 25 m papír s certifikací FSC® EAN 6

Maskovací páska Žlutá

Maskovací páska PurpleLine

Maskovací páska Modrá

na malování

na malování

na malování

na malování

19



Maskování
Maskovací pásky

1

- středně silná papírová páska vhodná na standardní malířské 
a natěračské práce

- lepidlo z přírodního kaučuku se střední lepivostí
- max. doba použití: 7 dní
- teplotní odolnost: 60 °C (max.60 min.)
Obj.číslo Šířka Délka Etik. PU
96 01 18 99 18 mm 50 m CE 12
96 01 24 99 24 mm 50 m CE 9
96 01 29 99 29 mm 50 m CE 32
96 01 36 99 36 mm 50 m CE 24
96 01 48 99 48 mm 50 m CE 24

Krepová maskovací páska

2

3

4

- středně silná papírová páska vhodná na standardní malířské 
a natěračské práce

- lepidlo z přírodního kaučuku se střední lepivostí
- max. doba použití: 3 dny
- teplotní odolnost: 60 °C (max.60 min.)

- středně silná papírová páska vhodná na jednoduché malířské 
a natěračské práce

- lepidlo hot melt se střední lepivostí
- max. doba použití: 12 hodin
- teplotní odolnost: 40 °C (max.60 min.)

- extra silná krepová páska vhodná pro zahnuté či oblé kontury
- lepidlo hot melt se střední lepivostí
- max. doba použití: 12 hodin
- teplotní odolnost: 70 °C (max.60 min.)

Obj.číslo Šířka Délka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Délka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Délka Etik. PU

97 00 42 99 24 mm 40 m CE 36
97 00 43 99 29 mm 40 m CE 32
97 00 44 99 36 mm 40 m CE 24
97 00 45 99 48 mm 40 m CE 24

96 00 03 10 29 mm 25 m EAN 8
96 00 04 10 36 mm 25 m EAN 6
96 00 05 10 48 mm 25 m EAN 6

96 00 41 10 18 mm 40 m EAN 12
96 00 42 10 24 mm 40 m EAN 9
96 00 43 10 29 mm 40 m EAN 8
96 00 44 10 36 mm 40 m EAN 6
96 00 45 10 48 mm 40 m EAN 6

Krepová maskovací páska

Krepová maskovací páska

Vysoce krepová maskovací páska

96 03 30 99 30 mm 50 m CE 8
96 03 30 10 30 mm 50 m papír s certifikací FSC® EAN 8

na malování

na malování

na malování

na malování

20



21



Maskování

1

- extra tenká speciální papírová páska s ochrannou PE fólií 
vhodná pro velmi jemné a ostré barevné přechody

- elektrostaticky nabitá fólie pro perfektní přilnutí k 
zakrývanému materiálu

- vysoce kvalitní akrylátové lepidlo se střední lepivostí
- max. doba použití: 60 dní
- UV odolnost: až 60 dní
- teplotní odolnost: 80 °C (max.60 min.)

Obj.číslo Šířka Délka Dutinka Popis Etik. PU
96 78 50 99 55 cm 25 m 10 cm * včetně řezače CE 5
96 78 60 99 140 cm 25 m 20 cm * včetně řezače CE 5
96 78 70 99 270 cm 16 m 20 cm * včetně řezače CE 5

CoverGold

2

- páska GoldLine + fólie CoverGold - vhodné pro velmi jemné a 
ostré barevné přechody

- elektrostaticky nabitá fólie pro perfektní přilnutí k 
zakrývanému materiálu

- vysoce kvalitní akrylátové lepidlo se střední lepivostí
- max. doba použití: 60 dní
- UV odolnost: až 60 dní
- teplotní odolnost: 60 °C (max.60 min.)

Obj.číslo Šířka Délka Popis Etik. PU
96 78 80 99 140 cm 25 m včetně 2 pásek 30 mm/25 m CE 5

CoverGold multi set

1

Maskovací pásky a fólie s páskou

3

- středně silná maskovací páska se zakrývacím papírem
- lepidlo z přírodního kaučuku se střední lepivostí
- max. doba použití: 7 dní
- teplotní odolnost: 60 °C (max.60 min.)

Obj.číslo Šířka Délka Dutinka Etik. PU
96 69 10 10 10 cm 20 m 6 cm EAN 5
96 69 18 10 18 cm 20 m 10 cm EAN 6
96 69 30 10 30 cm 20 m 16 cm EAN 6

CoverMask Papír

*

na malování

na malování

na malování

22



Maskování
Maskovací pásky

3

- silnovrstvá a vysoce spolehlivá tkaninová páska s ochrannou 
PE vrstvou pro použití na hrubých površích jako například na 
kámen, beton, fasádu anebo do prašného prostředí

- lepidlo z přírodního kaučuku s extra silnou lepivostí
- max. doba použití: 14 dní
- UV odolnost: až 14 dní
- teplotní odolnost: 45 °C (max.60 min.)

Obj.číslo Šířka Délka Etik. PU
96 18 44 99 44 mm 50 m CE 4

Tkaninová páska na beton Žlutá

1

- pro zakrývání velkých ploch v kombinaci s folií 
nebo zakrývacím papírem

- vysoce kvalitní akrylátové lepidlo s velmi silnou lepivostí
- lepicí proužek na boku pásky pro precizní výsledky při malování
- max. doba použití: 30 dní
- UV odolnost: až 30 dní
- teplotní odolnost: 60 °C (max.60 min.)

Obj.číslo Šířka Délka Etik. PU
96 25 25 99 25 mm 25 m CE 6

Oboustranná maskovací páska

2

- středně silná maskovací páska s folií
- elektrostaticky nabitá fólie pro perfektní přilnutí 

k zakrývanému materiálu
- lepidlo z přírodního kaučuku se střední lepivostí
- max. doba použití: 7 dní
- teplotní odolnost: 60 °C (max.60 min.)

Obj.číslo Šířka Délka Dutinka Popis Etik. PU
96 80 57 99 55 cm 25 m 10 cm * včetně řezače CE 5
96 80 56 99 55 cm 33 m 10 cm - CE 6
96 81 10 99 110 cm 33 m 20 cm - CE 5
96 81 41 99 140 cm 20 m 20 cm * včetně řezače CE 5
96 81 40 99 140 cm 33 m 20 cm - CE 6
96 82 10 99 210 cm 20 m 20 cm - CE 5
96 81 90 99 270 cm 16 m 10 cm - CE 5

CoverMask

4

- extra silná tkaninová páska se zakrývací PE folií vhodná pro 
hrubé stavební povrchy

- lepidlo z přírodního kaučuku se silnou lepivostí
- max. doba použití: 14 dní
- UV odolnost: až 14 dní
- teplotní odolnost: 45 °C (max.60 min.)

Obj.číslo Šířka Délka Dutinka Etik. PU
96 73 55 99 55 cm 16 m 20 cm CE 5

CoverMask na beton Žlutá

*

na štukování

na malování

na malování

na štukování

23



1

- středně silná tkaninová páska s ochrannou PE vrstvou pro 
použití na hrubých površích

- lepidlo hot melt se silnou lepivostí
- max. doba použití: 3 dny
- teplotní odolnost: 45 °C (max.60 min.)

Obj.číslo Šířka Délka Etik. PU
96 26 49 19 50 mm 25 m EAN 6
96 26 50 19 50 mm 50 m EAN 4

Tkaninová páska Oranžová

Maskovací pásky a fólie s páskou
Maskování

4

- extra silná tkaninová páska se zakrývací PE folií vhodná pro 
hrubé stavební povrchy

- lepidlo z přírodního kaučuku se silnou lepivostí
- max. doba použití: 21 dní
- UV odolnost: až 21 dní
- teplotní odolnost: 45 °C (max.60 min.)

Obj.číslo Šířka Délka Dutinka Popis Etik. PU

CoverMask Světle Modrá

2

- středně silná tkaninová páska s ochrannou PE vrstvou pro 
použití na méně hrubých površích 

- vysoce kvalitní akrylátové lepidlo se silnou lepivostí
- max. doba použití: 14 dní
- UV odolnost: až 14 dní
- teplotní odolnost: 100 °C (max.60 min.)
Obj.číslo Šířka Délka Etik. PU
96 15 30 99 48 mm 33 m CE 6

Tkaninová páska Modrá

3

- silnovrstvá tkaninová páska s ochrannou PE vrstvou pro 
použití na hrubých površích 

- lepidlo z přírodního kaučuku se silnou lepivostí
- max. doba použití: 21 dní
- UV odolnost: až 21 dní
- teplotní odolnost: 45 °C (max.60 min.)
Obj.číslo Šířka Délka Etik. PU
96 22 50 99 50 mm 25 m CE 4

Tkaninová páska Světle Modrá

96 74 55 99 55 cm 20 m 10 cm - CE 5
96 74 11 99 110 cm 20 m 20 cm - CE 5
96 74 14 99 140 cm 20 m 20 cm - CE 5
96 74 21 99 210 cm 20 m 20 cm - CE 5
96 74 24 99 240 cm 16 m 20 cm - CE 5
96 74 27 99 270 cm 16 m 20 cm - CE 5

na štukování

na štukování

na štukování

na štukování

24



1

- tenká polyethylenová páska, lepí výborně 
i při nižších teplotách

- vysoce kvalitní akrylátové lepidlo se střední lepivostí
- max. doba použití: 45 dní
- UV odolnost: až 45 dní
- teplotní odolnost: 60 °C (max.60 min.)

Obj.číslo Šířka Délka Etik. PU
96 12 50 99 50 mm 33 m CE 6

PE páska na omítky Zimní

2

3

- středně silná a jemná PVC páska
- lepidlo z přírodního kaučuku se střední lepivostí
- max. doba použití: 14 dní
- UV odolnost: až 14 dní
- teplotní odolnost: 60 °C (max.60 min.)

- silná a rýhovaná PVC páska
- lepidlo z přírodního kaučuku se střední lepivostí
- snadné a přesné odstranění pásky
- max. doba použití: 14 dní
- UV odolnost: až 14 dní
- teplotní odolnost: 60 °C (max.60 min.)

Obj.číslo Šířka Délka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Délka Etik. PU

96 11 50 99 50 mm 33 m CE 6

96 10 30 99 30 mm 33 m CE 8
96 10 38 99 38 mm 33 m CE 6
96 10 50 99 50 mm 33 m CE 6

PVC páska na omítky Hladká

PVC páska na omítky Rýhovaná

Maskovací pásky
Maskování

na štukování

na štukování

na štukování

25



1

- LDPE s regranulátem
- průsvitná
- skládaná nebo v roli

Obj.číslo Rozměry Tloušťka Design Etik. PU
96 92 12 10 4×12,5 m ~0,050 mm skládaná EAN 5
96 91 90 10 2×50 m ~0,050 mm v roli EAN 2
96 92 20 10 4×5 m ~0,040 mm skládaná EAN 10
96 94 50 10 4×5 m ~0,030 mm skládaná EAN 10
96 94 60 10 4×12,5 m ~0,030 mm skládaná EAN 10
96 89 03 10 4×5 m ~0,025 mm skládaná EAN 10
96 94 18 10 4×5 m ~0,018 mm skládaná EAN 30

Zakrývací fólie LDPE

2

3

4

- LDPE s regranulátem
- v odstínech tmavě šédé
- skládaná nebo v roli

- HDPE
- průhledná nebo průsvitná
- skládaná nebo v roli

- nepředpínaná
- transparentní nebo černá barva
- s pevnou papírovou dutinkou

Obj.číslo Rozměry Tloušťka Design Etik. PU

Obj.číslo Rozměry Tloušťka Design Etik. PU

Obj.číslo Rozměry Tloušťka Design Etik. PU

96 91 92 10 2×50 m ~0,080 mm v roli EAN 1
96 92 75 10 4×5 m ~0,075 mm skládaná EAN 10
96 96 35 10 4×5 m ~0,035 mm skládaná EAN 10

96 91 00 10 2×50 m ~0,010 mm v roli EAN 10
96 94 05 10 4×5 m ~0,010 mm skládaná EAN 20
96 94 12 10 4×12,5 m ~0,010 mm skládaná EAN 10
96 90 21 10 4×5 m ~0,007 mm skládaná EAN 20
96 90 70 10 2×50 m ~0,0045 mm v roli EAN 5
96 90 50 10 4×12,5 m ~0,0045 mm skládaná EAN 20
96 90 16 10 4×4 m ~0,0045 mm skládaná EAN 40
96 90 10 10 4×2,5 m ~0,0045 mm skládaná EAN 80

96 96 97 10 * 0,1×150 m ~0,017 mm transparentní EAN 5
96 96 98 10 0,5×190 m ~0,017 mm transparentní EAN 3
96 96 95 10 0,5×190 m ~0,017 mm černá EAN 3

* s „držadlem” z prodloužené vnitřní dutinky

Zakrývací fólie LDPE

Zakrývací fólie HDPE

Stretch fólie v roli

Zakrývací materiál
Zakrývání

26



Zakrývací materiál
Zakrývání

1

- velmi odolná, laminovaná PE mřížka
- s oky pro bezpečné ukotvení ve vzdálenosti 1 m

2- tloušťka 75 g/m
- možnost odchylky v rozměru ~4 %

Obj.číslo Rozměry Etik. PU
96 93 02 10 2×3 m EAN 2
96 93 03 10 3×4 m EAN 2
96 93 04 10 4×6 m EAN 5
96 93 07 10 5×12 m EAN 2

Zakrývací plachta s oky

2

3

4

- svrchní fleecový povrch
- spodní část z protiskluzové, voděodolné fólie
- multifunkční použití

2- tloušťka 220 g/m

- svrchní fleecový povrch
- spodní část z protiskluzové, voděodolné fólie
- multifunkční použití

2- tloušťka 180 g/m

- extra silný hnědý zakrývací papír
- pro zakrývání velkých ploch

2- tloušťka 90 g/m

Obj.číslo Rozměry Design Etik. PU

Obj.číslo Rozměry Design Etik. PU

Obj.číslo Rozměry Design Etik. PU

94 26 10 17 1×10 m v roli EAN 2
94 26 20 17 1×20 m v roli EAN 2
94 26 50 10 1×50 m v roli EAN 2

94 26 03 19 1×3 m skládané EAN 5

96 99 99 19 1×50 m v roli EAN 3

Zakrývací rouno

Zakrývací rouno

Zakrývací papír

5

- hnědý vlnitý zakrývací papír
- pro zakrývání velkých ploch

Obj.číslo Rozměry Design Etik. PU
96 99 15 19 1,05×10 m v roli EAN 3
96 99 25 19 1,05×20 m v roli EAN 2

Zakrývací vlnitá lepenka

2

-
-
-

Z

4

-
-
-

Z

5

-
-

Z

1 layer

2 layers

27



Zakrývací materiál
Zakrývání

- samolepicí modrá zakrývací fólie pro rychlé a bezpečné zakrytí 
hladkých povrchů

- nízkoviskózní polyethylen (LDPE)
- vysoce kvalitní akrylátové lepidlo s nízkou lepivostí
- max. doba použití: 30 dní
- UV odolnost: až 30 dní
- teplotní odolnost: 45 °C (max.60 min.)

Obj.číslo Rozměry Etik. PU
96 97 25 10 0,25 × 100 m EAN 4
96 97 50 10 0,50 × 100 m EAN 2
96 97 99 10 1,00 × 100 m EAN 1

Ochranná samolepicí fólie
11

2

- s uzavíráním na prachu odolný zip ve tvaru „L”
- extra silná LDPE fólie tloušťky 0,1 mm pro dlouhou 

životnost a možnost opakovaného používání
- ochrana proti šíření prachu mezi jednotlivými místnostmi

Obj.číslo Rozměry Etik. PU
96 96 22 17 220×120 cm EAN 5

Ochranné fóliové dveře

28



Zakrývání

1

- středně silná a extrémně spolehlivá plastová páska 
s tkaninovou výztuží

- univerzální použití - lepení, vázání, opravy, spojování, 
utěsňování a jiné montážní práce

- lepidlo z přírodního kaučuku s extra silnou lepivostí

Obj.číslo Šířka Délka Etik. PU
96 53 48 99 50 mm 50 m CE 6

Opravná páska DuctTape XTR

2

3

- středně silná a spolehlivá plastová páska s tkaninovou výztuží
- univerzální použití - lepení, vázání, opravy, spojování, 

utěsňování a jiné montážní práce
- lepidlo z přírodního kaučuku se silnou lepivostí

- středně silná plastová páska s tkaninovou výztuží
- univerzální použití - lepení, vázání, opravy, spojování, 

utěsňování a jiné montážní práce
- lepidlo hot melt se střední lepivostí

Obj.číslo Šířka Délka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Délka Etik. PU

96 20 50 99 50 mm 50 m CE 6

96 21 48 10 48 mm 10 m EAN 4
96 21 50 19 48 mm 50 m EAN 4

Opravná páska DuctTape Extra Silná

Opravná páska DuctTape

Lepicí pásky

na opravování

na opravování

na opravování

29



Lepicí pásky
Lepení

3

- středně silná, velmi spolehlivá PE páska pro univerzální použití
- lepidlo z přírodního kaučuku se silnou lepivostí

Obj.číslo Šířka Délka Etik. PU
96 17 48 99 48 mm 25 m CE 6

Univerzální páska All Weather

4

5

- velmi silná PP páska pro balení kartónových krabic
- akrylátové lepidlo se silnou lepivostí

- vhodné pro jakékoliv pásky s max. šířkou 50 mm
- kovové tělo, plastové držadlo

Obj.číslo Šířka Délka Design Etik. PU

Obj.číslo Popis Etik. PU

96 50 48 10 48 mm 66 m hnědá EAN 24
96 51 48 10 48 mm 66 m transparentní EAN 24

96 52 00 10 * * na vyžádání EAN 5

Balicí páska

Odvíječ lepicí pásky

1

2

- oboustranná lepicí páska s tkaninovým nosičem
- lepidlo ze syntetické pryskyřice se silnou lepivostí
- vhodná pro trvalé uchycení podlahových krytin s hrubší 

spodní vrstvou

- oboustranná lepicí páska s nosnou fólií
- lepidlo ze syntetické pryskyřice se silnou lepivostí
- vhodná pro trvalé uchycení podlahových krytin s hrubší 

spodní vrstvou

Obj.číslo Šířka Délka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Délka Etik. PU

96 41 50 10 50 mm 25 m EAN 6

96 40 48 10 38 mm 25 m EAN 6
96 40 50 10 50 mm 10 m EAN 6
96 40 51 10 50 mm 25 m EAN 6

Kobercová páska Extra Silná

Kobercová páska

5

na upevňování

na upevňování

na upevňování

na upevňování

na upevňování

30



Lepicí pásky
Lepení

3

- oboustranná páska ze zpěněného PE
- vysoce kvalitní akrylátové lepidlo se silnou lepivostí
- vhodné pro trvalé uchycení plochých či rovných objektů

Obj.číslo Šířka Délka Etik. PU
96 45 19 19 19 mm 5 m EAN 10

Montážní páska

4

5

- černo-žlutá pruhovaná samolepicí výstražná plastová páska

- červeno-bílá pruhovaná nelepicí výstražná plastová páska

Obj.číslo Šířka Délka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Délka Etik. PU

96 54 33 10 60 mm 33 m EAN 5

96 53 00 10 75 mm 200 m EAN 6

Výstražná páska

Výstražná páska

1

2

- vhodná na jakékoliv sádrokartonářské a zateplovací práce
- akrylátové lepidlo se střední lepivostí

- silná čistě hliníková páska vhodná na jakékoliv 
zateplovací práce

- vysoce kvalitní akrylátové lepidlo se silnou lepivostí

Obj.číslo Šířka Délka Teplotní odolnost Etik. PU

Obj.číslo Šířka Délka Teplotní odolnost Etik. PU

Hliníková páska na PP nosiči

Hliníková páska

96 48 50 19 50 mm 50 m max. 100 °C EAN 12

96 46 50 19 50 mm 50 m max. 100 °C EAN 2
96 44 25 19* 50 mm 50 m max. 110 °C EAN 2

* teplotní a protipožární odolnost certifikovaná podle DIN 4102-B1

na upevňování

na upevňování

na upevňování

31



Příprava 
podkladu

32



SandMaster
Ruční bruska s držákem Ergo-Grip
• Robustní plastový klip pro snadné a pevné uchycení brusného papíru
• Výborné výsledky broušení také na profilovaných površích
• Široké, pohodlné madlo pro správný přenos výkonu broušení
• Vyztužené plastové tělo pro dlouhou životnost

Ergonomické madlo
Ergonomické madlo zajišťuje 
snadnou práci bez zbytečné 
námahy

Snadné a bezpečné 
upevnění brusného 
papíru/plátna
Robustní a odolné plastové 
klipy udrží s jistotou jakékoliv 
vlhké i suché brusné papíry

SandMaster
• jednotlivé komponenty vyrobeny 

z TPE (Termoplastický elastomer)
• stabilní plastové tělo
• spodní strana brusky osazena 

vrstvou odolné pěnové gumy

Rozměry

8,5×18,0 cm

10,5×21,0 cm

33



Příprava podkladu
Ruční brusky

1

- profesionální ruční bruska
- ergonomické madlo pro pohodlnou práci
- vysoce kvalitní plastové komponenty
- ideální pro všechny typy brusných prací

Obj.číslo Rozměry Etik. PU
93 38 02 99 178×86 mm CE 5
93 38 04 99 212×105 mm CE 5

SandMaster

2

3

4

- držadlo ve tvaru "U" pro pohodlnou práci nad hlavou
- plastové tělo
- kovové klipy

- držadlo ve tvaru "U" pro pohodlnou práci nad hlavou
- plastové tělo
- kovové klipy

- pro standardní teleskopické tyče
- plastové tělo
- kovové klipy

Obj.číslo Rozměry Etik. PU

Obj.číslo Rozměry Etik. PU

Obj.číslo Rozměry Etik. PU

93 33 00 10 228×82 mm EAN 3

93 33 01 10 225×100 mm EAN 5

93 34 02 10 228×82 mm EAN 2

Ruční bruska

Ruční bruska

Ruční bruska na teleskopickou tyč

1

2

4

34



1
Brusné plátno
- alu-oxidové zrno
- voděodolné
- univerzální použití (pro suché i mokré broušení)
Obj.číslo Rozměry Zrnitost Etik. PU
93 19 04 10 230×280 mm P40 EAN 50
93 19 06 10 230×280 mm P60 EAN 50
93 19 08 10 230×280 mm P80 EAN 50
93 19 10 10 230×280 mm P100 EAN 50
93 19 12 10 230×280 mm P120 EAN 50
93 19 18 10 230×280 mm P180 EAN 50
93 19 24 10 230×280 mm P240 EAN 50

Příprava podkladu
Brusný materiál

2

3

4

Brusný papír

Brusná houba

Brusná houba

- alu-oxidové zrno
- tvarovatelný papír
- vhodný zejména pro vodouředitelné barvy a laky a jemné štuky

- pěna "EVA”
- alu-oxidové zrno
- ideální na broušení profilovaných či oblých povrchů

- středně tvrdá houba
- alu-oxidové zrno
- ideální na broušení profilovaných či oblých povrchů

Obj.číslo Rozměry Zrnitost Etik. PU

Obj.číslo Rozměry Hrubost Etik. PU

Obj.číslo Rozměry Zrnitost Etik. PU

93 14 40 10 230×280 mm P40 EAN 50
93 14 60 10 230×280 mm P60 EAN 50
93 14 80 10 230×280 mm P80 EAN 50
93 14 12 10 230×280 mm P120 EAN 50
93 14 18 10 230×280 mm P180 EAN 50
93 14 24 10 230×280 mm P240 EAN 50

93 30 50 99 100×70×25 mm jemná/střední CE 10
93 30 52 99 100×70×25 mm střední/hrubá CE 10

93 30 51 10 100×70×25 mm P40 EAN 5
93 30 53 10 100×70×25 mm P60 EAN 5
93 30 57 10 100×70×25 mm P80 EAN 5
93 30 54 10 100×70×25 mm P100 EAN 5
93 30 58 10 100×70×25 mm P120 EAN 5
93 30 59 10 100×70×25 mm P150 EAN 5
93 30 55 10 100×70×25 mm P220 EAN 5

2

1

5

- středně tvrdá houba s unikátním tvarováním
- alu-oxidové zrno
- ideální na broušení profilovaných či oblých povrchů

Obj.číslo Rozměry Zrnitost Etik. PU
93 30 73 10 100×68×26 mm P80 EAN 5
93 30 75 10 100×68×26 mm P120 EAN 5
93 30 77 10 100×68×26 mm P180 EAN 5

Brusná houba tvarovaná

35



Brusný materiál

1

- měkká houba
- alu-oxidové zrno
- ideální na broušení profilovaných či oblých povrchů

Obj.číslo Rozměry Zrnitost Etik. PU
93 30 63 10 125×100×13 mm P60 EAN 5
93 30 64 10 125×100×13 mm P100 EAN 5
93 30 65 10 125×100×13 mm P220 EAN 5

Brusná podložka

Příprava podkladu

1

3
Sada ruční brusky a brusných mřížek
- držadlo ve tvaru "U" pro pohodlnou práci nad hlavou
- plastové tělo a kovové klipy
- včetně brusných mřížek: 3× P80, 3× P120, 3× P180

Obj.číslo Rozměry Zrnitost Etik. PU
93 37 10 99 93×280 mm 3× P80/3× P120 / 3× P180 CE 4

2

- silicium-karbidové zrno
- mřížka ze skelných vláken zabraňuje ucpávání brusným prachem
- vhodné na broušení sádrových stěrek

Obj.číslo Rozměry Zrnitost Etik. PU
93 13 08 10 93×280 mm P80 EAN 10
93 13 10 10 93×280 mm P100 EAN 10
93 13 12 10 93×280 mm P120 EAN 10
93 13 18 10 93×280 mm P180 EAN 10

93 15 08 10 115×280 mm P80 EAN 10
93 15 10 10 115×280 mm P100 EAN 10
93 15 12 10 115×280 mm P120 EAN 10
93 15 18 10 115×280 mm P180 EAN 10

Brusná mřížka - 5 kusů
2

4
Drátěný kartáč Pro
- 5 řad ocelových drátů
- mírně zahnuté držadlo z tvrdého dřeva

Obj.číslo Řady Etik. PU
93 43 05 10 5 řad EAN 10

3

36



Drátěné kartáče, škrabky na barvu

1

2

3

4

5

Drátěný kartáč

Drátěný kartáč 1K

Drátěný kartáč Uni

Škrabka na barvu

SolidMaster

- 6 řad ocelových drátů
- dřevěné držadlo

- 4 řady ocelových drátů
- plastové tělo i držadlo

- ocelové dráty s povrchovou úpravou z mosazi 
- kovové tělo, 1K plastové držadlo

- se 4 oboustrannými břity
- hliníkové tělo
- 2-komponentní měkké plastové držadlo
- k odstraňování starých nátěrů či opravování nerovností omítek

- nerezová vyztužená čepel, možno použít k odsekávání
- ergonomické 3-komponentní plastové držadlo
- odstranitelná koncovka držadla pro práci na teleskopické tyči
- k odstraňování rzi, starých nátěrů, zbytků koberců, opravám 

omítek či podlahových stěrek

Obj.číslo Řady Etik. PU

Obj.číslo Řady Etik. PU

Obj.číslo Řady Etik. PU

Obj.číslo Šířka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Etik. PU

93 40 06 10 6 řad EAN 12

93 42 04 10 4 řady EAN 12

93 41 00 10 1 řada EAN 10

93 72 61 99 50 mm CE 6

91 20 40 99 40 mm CE 6
91 20 60 99 60 mm CE 6
91 20 80 99 80 mm CE 6
91 20 99 99 100 mm CE 6

6
Multifunkční špachtle
- nerezová vyztužená čepel , možno použít k odsekávání
- ergonomické 2-komponentní plastové držadlo
- vhodné pro čištění válečků i štětců, začišťování stěn, 

odstraňování rzi, starých nátěrů či zbytků podlahových krytin, 
vytahování hřebíků, opravám omítek či podlahových stěrek 
nebo otevírání plechovek

Obj.číslo Šířka Etik. PU
91 51 75 99 75 mm CE 2

3
D
- o
- k

Ob
93

5
S
-
-
-
-

6

Příprava podkladu

37



Škrabky na barvu, špachtle

1

- nerezová vyztužená čepel , možno použít k odsekávání
- k odstraňování rzi, starých nátěrů, zbytků koberců, opravám 

omítek či podlahových stěrek

Obj.číslo Šířka Etik. PU
93 44 05 10 50 mm EAN 12

Škrabka na rez a barvu

2

3

4

5

- čepel středně pružná, z válcované nerezové oceli
- ergonomické 3-komponentní plastové držadlo
- odstranitelná koncovka držadla pro práci na teleskopické tyči
- optimální pro všechny typy opravných a dokončovacích prací

- čepel středně pružná, z válcované nerezové oceli
- ergonomické 2-komponentní plastové držadlo

- čepel středně pružná, z válcované nerezové oceli
- plastové držadlo

- čepel středně pružná, z nerezové oceli
- plastové držadlo

Obj.číslo Šířka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Etik. PU

91 19 40 99 40 mm CE 6
91 19 60 99 60 mm CE 6
91 19 80 99 80 mm CE 6
91 19 99 99 100 mm CE 6

91 71 20 10 20 mm EAN 12
91 71 40 10 40 mm EAN 12
91 71 60 10 60 mm EAN 12
91 71 80 10 80 mm EAN 12
91 71 99 10 100 mm EAN 12
91 71 12 10 120 mm EAN 12
91 71 15 10 150 mm EAN 12

91 13 04 99 40 mm CE 12
91 13 06 99 60 mm CE 12
91 13 08 99 80 mm CE 12
91 13 10 99 100 mm CE 12

91 09 04 10 40 mm EAN 12
91 09 06 10 60 mm EAN 12
91 09 08 10 80 mm EAN 12
91 09 10 10 100 mm EAN 12

FlexMaster

Špachtle

Špachtle

Špachtle

1

-
-

Příprava podkladu

38



FlexMaster

Dbejte zvýšené opatrnosti!

Ergonomické 3-komponentní 
plastové držadlo
Speciální povrchová úprava rukojeti GripZone pro 
precizní kontrolu špachtle a zabránění prokluzu

Čepel z vysoce 
kvalitní oceli
Středně pružná, válcovaná 
nerezová ocel čepele pro ty 
nejlepší výsledky

Odnímatelné víčko
Odnímatelné víčko umožňuje použití 
s teleskopickou tyčí

Středně pružná, válcovaná nerezová ocel pro ty nejlepší výsledky
• Ergonomické 3-komponentní plastové držadlo pro ideální 

úchop a dlouhou bezúnavnou práci
• Speciální povrchová úprava rukojeti GripZone pro precizní 

kontrolu špachtle
• Možno použit i s teleskopickou tyčí

39



1

- čepel středně pružná, ocelová
®- FSC  certifikované přírodní dřevěné držadlo

Obj.číslo Šířka Etik. PU
91 17 02 10 25 mm EAN 12
91 17 04 10 40 mm EAN 12
91 17 06 10 60 mm EAN 12
91 17 08 10 80 mm EAN 12
91 17 10 10 100 mm EAN 12

Špachtle

Špachtle, tmelicí stěrky

2

- čepel středně pružná, z válcované nerezové oceli
- ergonomické 2-komponentní plastové držadlo
- včetně PH2 bitu

Obj.číslo Šířka Etik. PU
91 50 85 99 150 mm CE 3

Štukatérská špachtle Expert
2

-
-
-

O
91

Š

3

- plastové, pružné

Obj.číslo Šířky Etik. PU
91 00 01 99 50/75/100/120 mm CE 10

Sada japonských špachtlí - 4 kusy

4

5

- kovové, pružné

- nerezové, pružné

Obj.číslo Šířky Etik. PU

Obj.číslo Šířky Etik. PU

91 00 05 99 50/80/100/120 mm CE 5

91 00 04 99 50/80/100/120 mm CE 10

Sada japonských špachtlí - 4 kusy

Sada japonských špachtlí - 4 kusy

Příprava podkladu

40



Fasádní špachtle

1

- pružný list, z nerezové oceli
- plastové držadlo

Obj.číslo Šířka Etik. PU
91 02 16 10 160 mm EAN 5
91 02 20 10 200 mm EAN 5

Stěrkovací špachtle

2

3

4

- list z nerezové oceli
- snížená hmotnost, hliníkové tělo
- speciálně navržené ergonomické držadlo
- ideální pro všechny typy stěrkování

- list z nerezové oceli
- zaoblené rohy
- vyztužený hliníkový profil
- 3-komponentní ergonomické držadlo

- list z nerezové oceli
- plastové držadlo

Obj.číslo Šířka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Etik. PU

91 48 60 19 600 mm EAN 1

91 34 25 10 250 mm EAN 5
91 34 40 10 400 mm EAN 5
91 34 60 10 600 mm EAN 2

91 33 15 10 150 mm EAN 5
91 33 25 10 250 mm EAN 5
91 33 35 10 350 mm EAN 5
91 33 45 10 450 mm EAN 5
91 33 60 10 600 mm EAN 5

Fasádní špachtle AluStar

Fasádní špachtle

Fasádní špachtle

5

- deska z ABS plastu
- plastová výztuha i držadlo

Obj.číslo Rozměry Etik. PU
92 11 00 10 280×140×3 mm EAN 5
92 11 01 10 280×140×2 mm EAN 10

Hladítko plastové

1

- p
- p

Obj
91 
91 

St

2

Příprava podkladu

41



Hladítka

1

- list z nerezové oceli
- výztuha z hliníku
- ergonomické 2-komponentní plastové držadlo

Obj.číslo Rozměry Etik. PU
92 12 10 10 280×130 mm EAN 5

Hladítko

2

3

4

5

6

- list z nerezové oceli
- výztuha z hliníku
- dřevěné držadlo

- list z nerezové oceli
- plastová výztuha i držadlo

- list z nerezové oceli
- výztuha z hliníku
- dřevěné držadlo

- list z nerezové oceli
- fixace listu v 7 bodech
- dřevěné držadlo

- list z nerezové oceli
- plastové držadlo s měkčeným 2K povrchem pro lepší úchop

Obj.číslo Rozměry Etik. PU

Obj.číslo Rozměry Etik. PU

Obj.číslo Rozměry Etik. PU

Obj.číslo Rozměry Etik. PU

Obj.číslo Rozměry Etik. PU

92 14 10 99 280×130 mm CE 5

92 13 05 10 270×130 mm EAN 5

92 14 00 10 200×90×80 mm EAN 5

92 15 02 10 480×130 mm EAN 5

92 20 36 10 360×130 mm EAN 5
92 20 48 10 480×130 mm EAN 5
92 20 60 10 600×130 mm EAN 5

Hladítko

Hladítko

Benátské hladítko

Švýcarské hladítko

Švýcarské hladítko

1

2

Příprava podkladu

42



Štukatérské lžíce

1

- list z nerezové oceli
- ergonomické 2-komponentní držadlo

Obj.číslo Šířka Etik. PU
92 17 21 10 80 mm EAN 5
92 17 22 10 100 mm EAN 5

Štukatérská lžíce

2

3

4

5

6

- list z nerezové oceli
- dřevěné držadlo

- list z nerezové oceli
- ergonomické 2-komponentní držadlo

- list z nerezové oceli
- dřevěné držadlo

- list z nerezové oceli
- dřevěné držadlo

- list z oceli
- dřevěné držadlo

Obj.číslo Šířka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Etik. PU

92 17 60 99 60 mm CE 5
92 17 80 99 80 mm CE 5
92 17 99 99 100 mm CE 5

92 16 66 10 160 mm EAN 5

92 16 16 99 160 mm CE 5

92 16 24 10 140 mm EAN 5

92 16 03 10 180 mm EAN 6

Štukatérská lžíce

Štukatérská lžíce

Štukatérská lžíce

Štukatérská lžíce

Zednická lžíce

4

Příprava podkladu

43



Štukatérské lžíce a hladítka s potahem

1

- list z nerezové oceli
- dřevěné držadlo

Obj.číslo Šířka Etik. PU
92 18 19 10 140 mm EAN 10

Štukatérská lžíce

2

3

4

5

- list z nerezové oceli
- dřevěné držadlo

- polyuretanové tělo i držadlo
- pro vyhlazování čerstvých štuků a omítek

- s mechovým potahem
- pro spárování obkladů

- potah z bílého filcu
- pro vyhlazování čerstvých štuků a omítek

Obj.číslo Rozměry Design Etik. PU

Obj.číslo Rozměry Etik. PU

Obj.číslo Rozměry Tloušťka Etik. PU

Obj.číslo Rozměry Tloušťka Etik. PU

92 18 00 10 80×60×60 mm vnitřní roh EAN 10

92 40 26 10 260×140 mm EAN 5
92 40 32 10 320×180 mm EAN 2
92 40 36 10 420×220 mm EAN 3

92 21 40 10 280×140 mm 9 mm EAN 5

92 31 30 10 280×140 mm 10 mm EAN 5

Rohové hladítko

Pěnové PU hladítko

Plastové hladítko

Plastové hladítko

6

- potah z gumové pěny
- pro vyhlazování čerstvých štuků a omítek

Obj.číslo Rozměry Tloušťka Etik. PU
92 41 30 10 280×140 mm 9 mm EAN 3
92 41 40 10 280×140 mm 18 mm EAN 5

Plastové hladítko

3

-
-

O
9
9
9

P

Příprava podkladu

44



Hladítka s potahem a ozubená hladítka

1

- potah ze speciální pěny (hydrosponge)
- pro čištění obkladů po spárování

Obj.číslo Rozměry Tloušťka Etik. PU
92 25 40 10 280×140 mm 30 mm EAN 5

Plastové hladítko

2

3

4

5

- hrubý houbový potah
- pro čištění obkladů po spárování

- ocelové nože s velmi ostrými zuby
- pro všechny materiály typu porobeton
- pro odstraňování nerovností či jakékoliv opravné práce

- ocelový list s EN/DIN normovanými zuby
- dřevěné držadlo

- list z nerezové oceli
- výztuha z hliníku
- dřevěné držadlo

Obj.číslo Rozměry Tloušťka Etik. PU

Obj.číslo Rozměry Etik. PU

Obj.číslo Šířka Zuby Etik. PU

Obj.číslo Rozměry Zuby Etik. PU

92 44 00 10 280×140 mm 30 mm EAN 3

93 71 45 10 450×85 mm EAN 1

94 01 12 10 180 mm A2 EAN 10
94 02 01 10 180 mm B2 EAN 10
94 04 01 10 180 mm C1 EAN 10

94 07 66 10 280×130 mm 6×6 mm EAN 5
94 07 68 10 280×130 mm 8×8 mm EAN 5
94 07 70 10 280×130 mm 10×10 mm EAN 5
94 07 72 10 280×130 mm 12×12 mm EAN 5

Plastové hladítko

Škrabací hladítko

Špachtle ozubená

Hladítko ozubené

6

- list z nerezové oceli
- výztuha z plastu
- plastové držadlo

Obj.číslo Rozměry Zuby Etik. PU
94 06 04 10 270×130 mm 4×4 mm EAN 5
94 06 06 10 270×130 mm 6×6 mm EAN 5
94 06 08 10 270×130 mm 8×8 mm EAN 5
94 06 10 10 270×130 mm 10×10 mm EAN 5

Hladítko ozubené

Příprava podkladu

6

5

3

-
-
-

Š

A2

B2

C1

1:1

1:1

1:1

45



Vytlačovací pistole

1

- profesionální pistole
- konstrukce s ochranou proti nechtěnému vytékání
- z lakovaného kovu

Obj.číslo Rozměry Etik. PU
94 10 35 10 310 ml EAN 5

Vytlačovací pistole

2

3

4

5

6

- profesionální pistole pro nejnáročnější použití
- z lakovaného kovu
- speciální prodloužené držadlo 
- pro standardní kartuše

- robustní provedení a zároveň nízká hmotnost
- z lakovaného kovu
- pro standardní kartuše

- ozubená hřídel
- z lakovaného kovu
- pro standardní kartuše

- ozubená hřídel
- pozinkovaná ocel
- pro standardní kartuše

- odnímatelné hliníkové tělo
- držadlo z lakovaného kovu
- plastová tryska i tubus
- pro standardní kartuše i tmely

Obj.číslo Rozměry Etik. PU

Obj.číslo Rozměry Etik. PU

Obj.číslo Rozměry Etik. PU

Obj.číslo Rozměry Etik. PU

Obj.číslo Rozměry Etik. PU

94 10 42 10 310 ml EAN 3

94 10 30 10 310 ml EAN 6

94 10 20 10 310 ml EAN 6

94 10 80 10 310 ml EAN 6

94 10 63 10 600 ml EAN 1

Vytlačovací pistole

Vytlačovací pistole

Vytlačovací pistole

Vytlačovací pistole

Vytlačovací pistole

3

-
-
-

V

5

-
-
-

V

Příprava podkladu

4

-
-
-

O
9

V

6

-
-
-
-

O
9

V

46



Nádoby na sádru, stěrky a maltu

1

- pozinkovaná ocel
- plastové držadlo
- možnost regulace průtoku pěny
- pro standardní PU pěnové kartuše

Obj.číslo Etik. PU
94 10 90 10 EAN 1

Pistole na PU pěnu

2

3

4

5

- flexibilní plast pro pohodlné čištění
- vysoká i nízká
- optimální pro míchání sádry či SDK stěrky

- ocelové tělo
- dřevěné držadlo

- recyklovaný plast
- kovové držadlo

- recyklovaný plast

Obj.číslo Design Etik. PU

Obj.číslo Průměr Etik. PU

Obj.číslo Objem Etik. PU

Obj.číslo Objem Etik. PU

94 09 01 10 vysoká EAN 10
94 09 11 10 nízká EAN 10

92 16 99 10 180 mm EAN 5

84 81 20 10 ~20 lit. EAN 5
84 82 99 10 ~12 lit. EAN 5

84 81 04 10 ~45 lit. EAN 3
84 81 06 10 ~60 lit. EAN 3
84 81 09 10 ~90 lit. EAN 3

Miska na sádru

Zednická naběračka

Zednické vědro

Nádoba na maltu

Příprava podkladu

47



Suchá výstavba a zateplování

1

- lakované kovové tělo
- kovová rašple

Obj.číslo Rozměry Etik. PU
92 61 00 10 250×40 mm EAN 2

Hoblík na sádrokarton

2

3

4

5

6

- tělo z HDF
- plastové držadlo
- brusná deska zrnitost P16

- plastové tělo i držadlo
- kovová brusná plocha

- extra pevná čepel z tvrzené oceli
- speciálně ostřené zuby
- dřevěné držadlo

- samolepicí páska
- s akrylátovým lepidlem

- ideální pro sádrokartonové konstrukce či opravy prasklin 
omítek

Obj.číslo Rozměry Etik. PU

Obj.číslo Rozměry Etik. PU

Obj.číslo Délka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Délka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Délka Etik. PU

93 38 35 10 350×200 mm EAN 3

93 35 40 10 400×180 mm EAN 1
93 35 72 10 270×130 mm EAN 5

92 62 15 10 150 mm EAN 3

96 32 50 10 50 mm 25 m EAN 10

Brusné hladítko na polystyren

Brusné hladítko na polystyren

Pilka na sádrokarton

Páska na sádrokarton

Netkaná páska na sádrokarton

Příprava podkladu

5

96 31 20 10 48 mm 20 m EAN 6
96 31 40 10 48 mm 45 m EAN 6
96 31 50 10 48 mm 90 m EAN 6
96 31 45 10 100 mm 45 m EAN 6
96 31 23 10 150 mm 23 m EAN 6

48



Tapetovací nářadí
Příprava podkladu

1

- ocelový břit, délka držadla: 290 mm
- ergonomické 3-komponentní držadlo
- ideální pro odstraňování starých tapet či zbytků omítkovin 

na podlaze

Obj.číslo Šířka Etik. PU
93 72 80 99 100 mm CE 3

Škrabka na tapety / koberce

2

3

4

5

6

- ocelový břit, délka držadla: 300 mm
- plastové držadlo
- ideální pro odstraňování starých tapet či zbytků omítkovin 

na podlaze

- vhodné pro škrabky na tapety a koberce
- vhodné pro škrabky na tapety obj. čísla 93728099 a 93728399

- pružný plast
- široké a pohodlné držadlo

- pružný plast

- syntetická PP štětina
- dřevěné držadlo
- použitelné pro všechny druhy tapetovacích prací

Obj.číslo Šířka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Etik. PU

Obj.číslo Rozměry Etik. PU

93 72 83 99 100 mm CE 5

93 72 82 99 100 mm CE 6

95 88 10 99 28 cm CE 12

95 88 00 10 28 cm EAN 10

95 89 00 10 300×25 mm EAN 4

Škrabka na tapety / koberce

Náhradní čepel pro škrabku na tapety

Špachtle přítlačná tapetovací

Špachtle přítlačná tapetovací

Tapetovací kartáč

3

4

5

6

-
-
-

T

7

- čepel z nerezové oceli
- plastové držadlo

Obj.číslo Šířka Etik. PU
95 83 00 99 60 cm CE 10

Tapetářské pravítko

49



Tapetovací nářadí

1

- měkká polyuretanová pěna
- 3-komponentní plastový držák
- pro precizní fixaci tapet

Obj.číslo Šířka Průměr Etik. PU
95 87 50 99 45 mm 35 mm CE 5
95 87 00 99 150 mm 45 mm CE 5

Přítlačný váleček
- měk
- 3-ko
- pro

Obj.čís
95 87 5
95 87 0

Přít

Příprava podkladu

2

3

4

- 3 kusy
- malířský linkovač, nádoba s práškem (115 g),

minivodováha
- vyrobeno z plastu

- barva prášku: modrá
- 180 g

- 3 ks
- pro profi i hobby uživatele

Obj.číslo Etik. PU

Obj.číslo Etik. PU

Obj.číslo Etik. PU

98 35 30 99 CE 10

98 35 05 10 EAN 10

98 20 03 10 EAN 10

Malířský linkovací set

Prášek pro malířský linkovač

Řemeslnické tužky

2

-
-

-

O
9

M

5

- žlutě lakovaný ocelový meřicí pás se metrickou stupnicí
- ergonomické plastové tělo

Obj.číslo Délka Etik. PU
98 11 50 99 5 m CE 6

Metr svinovací

50



Nůžky a nože

1

- extra dlouhé nerezové ostří
- ergonomická 2-komponentní držadla

Obj.číslo Šířka Etik. PU
95 84 50 99 28 cm CE 6

Tapetářské nůžky

2

3

4

5

6

- ergonomické 2-komponentní tělo
- kovová vodící lišta
- mimořádně odolná manuální aretace čepele utahovacím 

šroubem
- břit 25 mm

- hliníkové tělo
- kovová vodící lišta
- automatická aretace čepele

- 2-komponentní plastové tělo
- kovová vodící lišta
- automatická aretace čepele

- plastové tělo
- kovová vodící lišta
- mimořádně odolná manuální aretace čepele utahovacím 

šroubem

- plastové tělo
- kovová vodící lišta
- manuální aretace čepele

Obj.číslo Šířka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Etik. PU

95 64 00 10 25 mm EAN 6

95 65 20 99 18 mm CE 10
95 65 20 10 18 mm EAN 24

95 65 10 99 18 mm CE 10
95 65 10 10 18 mm EAN 24

95 65 00 99 18 mm EAN 10

95 69 00 10 18 mm EAN 24

Odlamovací nůž - ExtraWide

Odlamovací nůž

Odlamovací nůž

Odlamovací nůž

Odlamovací nůž

1

Příprava podkladu

51



Nože a náhradní čepele

1

- plastové tělo
- manuální aretace čepele

Obj.číslo Šířka Etik. PU
95 62 00 10 18 mm EAN 48

Odlamovací nůž

2

3

4

5

- hliníkové tělo
- vyměnitelné trapézové čepele
- ideální pro řezání tvrdých materiálů, koberců, 

sádrokartonů, apod.

- hliníkové tělo
- vyměnitelné trapézové čepele (včetně 10 náhradních čepelí)
- ideální pro řezání tvrdých materiálů, koberců, 

sádrokartonů, apod.

- 10 ks v plastovém boxu
- extra silné
- s titanovo-nitrilovou povrchovou úpravou pro dlouhou 

životnost

- 10 ks v plastovém boxu
- extra silné

Obj.číslo Etik. PU

Obj.číslo Etik. PU

Obj.číslo Šířka Tloušťka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Tloušťka Etik. PU

95 50 03 99 CE 12

95 72 00 99 CE 12

95 67 90 99 18 mm 0,5 mm CE 10

95 67 65 99 18 mm 0,5 mm CE 10

Multifunkční nůž

Multifunkční nůž

Náhradní čepele GoldCut

Náhradní čepele

Příprava podkladu

52



Náhradní čepele

2

- 10 ks v plastovém boxu
- mimořádně široké a mimořádně silné čepele
- použitelné s noži řady 956400xx

Obj.číslo Šířka Tloušťka Etik. PU
95 67 80 10 25 mm 0,7 mm EAN 10

Náhradní čepele

3

4

- 10 ks v plastovém boxu

- 10 ks v plastovém boxu

Obj.číslo Šířka Tloušťka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Tloušťka Etik. PU

95 51 00 99 61 mm 0,4 mm CE 10

95 52 70 99 51 mm 0,5 mm CE 10

Náhradní čepele trapézové

Náhradní čepele hákové

1

- 10 ks v plastovém boxu

Obj.číslo Šířka Tloušťka Etik. PU
95 67 01 99 18 mm 0,4 mm CE 10

Náhradní čepele

Příprava podkladu

53



Škrabky na sklo, úklidové pomůcky

1

- plastové tělo
- včetně 3 ks vyměnitelných čepelí

Obj.číslo Šířka Etik. PU
93 80 01 99 60 mm CE 10

Škrabka na sklo

2

3

4

5

6

- plastové tělo
- ocelová čepel

- plastové tělo
- nastavitelná výška čepele

- viskózní houba
- rovněž pro čištění obkladů po spárování

- syntetická houba
- pro čisticí práce

- viskózní houba
- pro čisticí práce

Obj.číslo Šířka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Etik. PU

Obj.číslo Rozměry Etik. PU

Obj.číslo Rozměry Etik. PU

Obj.číslo Rozměry Etik. PU

93 80 50 10 100 mm EAN 10

93 80 05 99 100 mm CE 10

90 33 00 10 165×110×60 mm EAN 10

90 34 00 10 150×100×50 mm EAN 10

90 31 00 10 150×110×35 mm EAN 5

Škrabka na barvu

Škrabka na barvu a sklo

Čisticí houba

Čisticí houba

Čisticí houba

Příprava podkladu

54



Úklidové pomůcky
Příprava podkladu

1

2

3

4

- syntetická vlákna
- jemný závit

- lakovaná teleskopická tyč pro smetáky s jemným závitem
- použitelná rovněž na malířské práce díky praktickému 

kónusovému adaptéru

- syntetické štětiny
- dřevěné držadlo

- pozinkovaná ocel

Obj.číslo Rozměry Etik. PU

Obj.číslo Délka Etik. PU

Obj.číslo Rozměry Etik. PU

Obj.číslo Rozměry Etik. PU

Plastový smeták

Teleskopická tyč

Ruční smetáček

Kovová lopatka

660 415 282 × 42 / 60 mm EAN 4

660 422 215 × 370 mm EAN 5

5

- LDPE s přídavkem regranulátu

Obj.číslo Objem Tloušťka Počet kusů v roli Etik. PU
96 95 00 10 120 lit. ~0,034 mm 25 ks v roli EAN 2
96 95 10 10 120 lit. ~0,053 mm 25 ks v roli EAN 2
96 95 25 10 120 lit. ~0,080 mm 25 ks v roli EAN 2
96 95 24 10 120 lit. ~0,080 mm 10 ks v roli EAN 2
96 95 40 10 120 lit. ~0,150 mm 10 ks v roli EAN 2
96 95 65 10 240 lit. ~0,065 mm 10 ks v roli EAN 10

Pytle na odpad LDPE

6

- LDPE s přídavkem regranulátu

Obj.číslo Objem Tloušťka Počet kusů v roli Etik. PU
96 95 90 10 120 lit. ~0,090 mm 3 ks v roli EAN 15

Pytle na odpad LDPE

84 90 14 10 83-137 cm EAN 20

93 50 01 10 280 × 45 / 60 mm EAN 10

55



Osobní ochranné prostředky
Příprava podkladu

1

2

3

- lehce zdrsněné
- CE certifikace: cat.1 / EN420

- lehce zdrsněné pro bezpečný úchop
- voděodolný materiál na dlaních
- CE certifikace: cat.2 / EN388

- vynikající ochrana před chladem (akrylátová tkanina TERRY)
- přesto výborná hmatová citlivost
- CE certifikace: cat.2 / EN388

Obj.číslo Velikost Etik. PU

Obj.číslo Velikost Etik. PU

Obj.číslo Velikost Etik. PU

98 52 02 10 L / 9" EAN 10

98 52 40 10 XL / 10" EAN 12

98 59 02 10 L / 9" EAN 12
98 59 03 10 XL / 10" EAN 12

Latexové rukavice

Latexové rukavice SuperGrip

Latexové rukavice WinterGrip

5

- prodyšné polyesterové rukavice s polyuretanovým potahem
- CE certifikace: cat.2 / EN388

Obj.číslo Velikost Etik. PU
98 54 02 10 L / 9" EAN 12
98 54 03 10 XL / 10" EAN 12
98 54 04 10 XXL / 11" EAN 12

Malířské rukavice SensoGrip

4

- bavlněné rukavice s latexovými výstupky pro lepší úchop
- CE certifikace: cat.1 / EN420

Obj.číslo Velikost Etik. PU
98 55 10 10 XL / 10" EAN 12

Bavlněné rukavice

56



Osobní ochranné prostředky
Příprava podkladu

1

2

3

- bezpečný úchop při práci s kapalinami
- vodu odpuzující materiál na dlaních
- CE certifikace: cat.2 / EN388

- vhodné pro veškeré práce s barvami, laky, lazurami apod..
- CE certifikace: cat.2 / EN388

- bezpečný úchop při práci díky povrchu z mikropěny
- vynikající citlivost 
- CE certifikace: cat.2 / EN388

Obj.číslo Velikost Etik. PU

Obj.číslo Velikost Etik. PU

98 57 01 10 M / 8" EAN 12
98 57 02 10 L / 9" EAN 12
98 57 03 10 XL / 10" EAN 12

98 51 22 10 L / 9" EAN 12
98 51 20 10 XL / 10" EAN 12

98 56 01 10 M / 8" EAN 12
98 56 02 10 L / 9" EAN 12
98 56 03 10 XL / 10" EAN 12

Nitrilové rukavice AquaGrip

Nitrilové rukavice PaintGrip

Nitrilové rukavice GeckoGrip

4

- bezpečný úchop při práci
- vodu odpuzující materiál na dlaních
- CE certifikace: cat.2 / EN388

Obj.číslo Velikost Etik. PU
98 53 01 10 M / 8" EAN 12
98 53 02 10 L / 9" EAN 12
98 53 03 10 XL / 10" EAN 12

Nitrilové rukavice TopGrip

5

- vhodné na hrubou a těžkou práci
- bavlněná podšívka
- CE certifikace: cat.2 / EN388

Obj.číslo Velikost Etik. PU
98 58 10 10 XL / 10" EAN 12

Bavlněné rukavice WorkGrip

57



Příprava podkladu
Osobní ochranné prostředky

1

2

3

- s výdechovým ventilem pro snadné dýchání
- CE certifikace: EN149:2001 + A1:2009

- CE certifikace: EN149:2001 + A1:2009

- nastavitelné nožičky
- transparentní ochranné bočnice
- CE certifikace: EN166:2001

Obj.číslo Počet kusů v balení Etik. PU

Obj.číslo Etik. PU
98 65 00 99 CE 6

Respirátor FFP2

Respirátor FFP1

Ochranné brýle Craftsman

Obj.číslo Počet kusů v balení Etik. PU

4

- gumový popruh pro pohodlné uchycení
- větrací ventil
- ochranná vrstva proti mlžení
- CE certifikace: EN166:2001

Obj.číslo Etik. PU
98 64 00 17 EAN 6

Ochranné brýle

5

- z netkaného polyesteru
- s ochrannou kapucí
- pružná gumička na kotnících, na zápěstích a v pase
- není certifikováno jako PSE (ochranné pomůcky) položka

Obj.číslo Velikost Etik. PU
98 68 01 10 XL / 56-58 EAN 10
98 68 02 10 XXL / 60-62 EAN 10

Malířský oblek

98 62 50 99 1 ks CE 10
50 50 02 000 10 ks EAN 1

98 61 40 99 2 ks CE 5
50 50 01 000 20 ks EAN 1

58



Příprava podkladu
Ostatní nářadí

1

- 11 mm dlouhé plastové jehličky
- pevně fixovaný držák válečku s plastovou rukojetí
- zabraňuje tvorbě vzduchových bublin při vylévání

podlahy stěrkou

Obj.číslo Šířka Etik. PU
86 94 24 99 24 cm EAN 2

Odvzdušňovací váleček

2

3

4

- 11 vyztužených ocelových hrotů
- pro snadné a bezpečné chození na podlaze při aplikaci 

nivelační stěrky

- plastové tělo i držadlo
- včetně spodní mřížky a 2 čisticích válečků

- silikonové
- zkosené hrany

Obj.číslo Rozměry Etik. PU

Obj.číslo Objem Etik. PU

Obj.číslo Rozměry Etik. PU

92 65 00 10 135×310 mm EAN 1

Nivelační podešve s hroty

Čisticí set pro obkladače

Spárovací hladítko

6

- přírodní vlákno - Fíbr
- odolný vysokým teplotám
- s otvorem pro držadlo / tyč

Obj.číslo Etik. PU

Kartáč na dehet

5

- flexibilní gumový list
- dřevěné držadlo

Obj.číslo Šířka Etik. PU

Spárovací stěrka

90 29 01 10 20 lit. EAN 1

92 19 25 10 100×250 mm EAN 5

88 02 20 10 EAN 10

94 08 18 10 180 mm EAN 10

59



Wood staining
Refills, rollers and setsRRRRRRRRRRRRRReeeeeeeeeeeeeeeeeffffffffffffffiiiiiiiiiiillllllllllllllllllllllllllllllllsssssss,,,,, rrrrrrooooooollllllllllllllllllleeeeeeeerrrrrrrssssssss  aaaaaaannnnnnnnddddddddd ssssssseeeeeeeeeetttttttsssssssss

Lazurování

60



Lazurování
Válce, sady a soupravy

1

3

Green stripe - mikrovlákno

Souprava Green stripe - mikrovlákno

- mikrovlákno s vysokým příjmem barvy pro perfektní výsledek
- pro lazury s nízkou viskozitou

- mikrovlákno s vysokým příjmem barvy pro perfektní výsledek
- pro lazury s nízkou viskozitou

Obj.číslo Šířka Popis Etik. PU

Obj.číslo Šířka Popis Etik. PU

86 52 09 99 10 cm CE 10
86 52 10 99 2× 10 cm CE 10
86 52 27 99 10 cm s 3K ErgoKnick držákem 27 cm CE 5

86 52 71 99 2× 10 cm s ErgoKnick držákem a vaničkou 14×29 cm CE 7

17 mm

17 mm

9 mm

9 mm

ø 6 mm

ø 6 mm

2
Souprava Green stripe - mikrovlákno
- mikrovlákno s vysokým příjmem barvy pro perfektní výsledek
- pro lazury s nízkou viskozitou

Obj.číslo Šířka Popis Etik. PU
86 52 70 99 10 cm s ErgoKnick držákem a vaničkou 14×29 cm CE 7

17 mm
9 mm ø 6 mm

4
Green stripe - mikrovlákno
- mikrovlákno s vysokým příjmem barvy pro perfektní výsledek
- pro lazury s nízkou viskozitou

Obj.číslo Šířka Popis Etik. PU
86 52 30 99 12 cm CE 10
86 52 35 99 12 cm s 3K ErgoKnick držákem 37 cm CE 5

30 mm
9 mm ø 6 mm

-

O
8
8

61



Lazurování
Válce, sady a soupravy

1
White - mikrovlákno
- mikrovlákno pro velmi dobré výsledky
- pro lazury s nízkou viskozitou

Obj.číslo Šířka Popis Etik. PU
86 54 09 99 10 cm CE 10
86 52 28 99 10 cm s 1K držákem 27 cm CE 5

17 mm
8 mm ø 6 mm

2

3

4

Souprava White - mikrovlákno

White - mikrovlákno

White - mikrovlákno

- mikrovlákno pro velmi dobré výsledky
- pro lazury s nízkou viskozitou

- mikrovlákno pro velmi dobré výsledky
- pro lazury s nízkou viskozitou

- mikrovlákno pro velmi dobré výsledky
- pro lazury s nízkou viskozitou

Obj.číslo Šířka Popis Etik. PU

Obj.číslo Šířka Popis Etik. PU

Obj.číslo Šířka Popis Etik. PU

86 54 70 99 10 cm s 1K držákem a vaničkou 14×29 cm CE 7

86 54 12 99 12 cm CE 10
86 52 39 99 12 cm s 1K držákem 37 cm CE 5

84 55 58 99 18 cm s 1K držákem CE 5

17mm

30 mm

48 mm

8 mm

8 mm

8 mm

ø 6 mm

ø 6 mm

ø 8 mm

5
GreyGreen stripe - nylon
- nylonová plyš s dlouhou životností
- pro lazury s vysokou viskozitou

Obj.číslo Šířka Popis Etik. PU
86 47 09 99 10 cm CE 10
86 47 27 99 10 cm s 3K ErgoKnick držákem 27 cm CE 5

17 mm
6 mm ø 6 mm

6
GreyGreen stripe - nylon
- nylonová plyš s dlouhou životností
- pro lazury s vysokou viskozitou

Obj.číslo Šířka Popis Etik. PU
86 47 12 99 12 cm CE 10
86 47 39 99 12 cm s 3K ErgoKnick držákem 37cm CE 5

30 mm
6 mm ø 6 mm

-

62



Štětce a sady

1
WoodStar plochý štětec
- inovativní hlava štětce s revoluční kombinací přírodních štětin 

a syntetických vláken
®- FSC  certifikované přírodní dřevěné držadlo se systémem 

GripZone pro lepší držení štětce
- jedinečný příjem barvy/dokonalá struktura výsledného povrchu
- pro všechny lazury

Obj.číslo Šířka Tloušťka Délka štětiny Etik. PU
81 54 30 99 30 mm 14 mm 54 mm CE 6
81 54 40 99 40 mm 15 mm 63 mm CE 6
81 54 60 99 60 mm 17 mm 70 mm CE 6
81 54 80 99 80 mm 18 mm 70 mm CE 6

PLOCHÝ st.9

2
WoodStar plochý štětec
- inovativní hlava štětce s revoluční kombinací přírodních štětin 

a syntetických vláken
- 3-komponentní  plastové držadlo pro výbornou ovladatelnost
- s praktickým závěsným úchytem
- jedinečný příjem barvy/dokonalá struktura výsledného povrchu
- pro všechny lazury
Obj.číslo Šířka Tloušťka Délka štětiny Etik. PU
81 52 40 99 40 mm 15 mm 63 mm CE 6
81 52 60 99 60 mm 17 mm 70 mm CE 6
81 52 80 99 80 mm 18 mm 70 mm CE 6

PLOCHÝ st.9

3
WoodStar fasádní štětec
- inovativní hlava štětce s revoluční kombinací přírodních štětin 

a syntetických vláken
®- FSC  certifikované přírodní dřevěné držadlo se systémem 

GripZone pro lepší držení štětce
- jedinečný příjem barvy/dokonalá struktura výsledného povrchu
- pro všechny lazury

Obj.číslo Šířka Tloušťka Délka štětiny Etik. PU
81 74 50 99 50 mm 17 mm 70 mm CE 6
81 74 75 99 80 mm 18 mm 70 mm CE 6

FASÁDNÍ

1
W
-

-

-

W
-

-
-
-

4
Plochý štětec
- směs přírodních štětin a syntetických vláken
- plastové držadlo
- pro všechny lazury

Obj.číslo Šířka Tloušťka Délka štětiny Etik. PU
81 46 30 99 30 mm 12 mm 51 mm CE 12
81 46 40 99 40 mm 13 mm 51 mm CE 12
81 46 50 99 50 mm 14 mm 51 mm CE 12
81 46 70 99 70 mm 16 mm 51 mm CE 12
81 46 99 99 100 mm 18 mm 57 mm CE 6

PLOCHÝ st.6

5
Sada plochých štětců - 3 kusy
- směs přírodních štětin a syntetických vláken
- plastové držadlo
- pro všechny lazury

Obj.číslo Šířka Tloušťka Délka štětiny Etik. PU
81 46 11 99 30/40/50 mm 12/13/14 mm 51 mm CE 20

PLOCHÝ st.6

Lazurování

63



ZÁROHOVÝ

POLOŠTĚTKA

Pološtětky a sady

1
WoodStar pološtětka
- inovativní hlava štětce s revoluční kombinací přírodních štětin 

a syntetických vláken
- 3-komponentní  zahnuté plastové držadlo pro lepší 

ovladatelnost
- duté držadlo s možností nasazení na prodlužovací tyč
- jedinečný příjem barvy/dokonalá struktura výsledného povrchu
- pro všechny lazury

Obj.číslo Šířka Tloušťka Délka štětiny Etik. PU
83 16 10 99 100 mm 30 mm 76 mm CE 6
83 16 12 99 120 mm 30 mm 76 mm CE 6

POLOŠTĚTKA

POLOŠTĚTKA

2

3

Pološtětka

Sada lazurovací - 4 kusy

- směs přírodních štětin a syntetických vláken
- plastové držadlo
- pro všechny lazury

- směs syntetických vláken
- plastové držadlo
- pro všechny lazury

Obj.číslo Šířka Tloušťka Délka štětiny Etik. PU

Obj.číslo Šířka Tloušťka Délka štětiny Etik. PU

83 15 10 99 100 mm 30 mm 44 mm CE 6
83 15 12 99 120 mm 30 mm 51 mm CE 6

82 64 10 99 30/50/35/100 mm 12/13/8/30 mm 51 mm CE 10

PLOCHÝ st.6

1
W
-

-

-
-
-

O

Lazurování

64



WoodStar
Největší profesionál pro všechny druhy lazurovacích prací
• Až o 30% větší výkon díky integrovanému vnitřnímu zásobníku na barvu
• Patentovaná vlastní konstrukce, vyrobeno pro náročné uživatele
• Inovativní kombinace štětin pro exkluzivní výsledný efekt

Speciální směs syntetických vláken
Vysoce kvalitní syntetická vlákna pro dokonalou 
strukturu výsledného povrchu a výrazně delší 
životnost štětce.

®FSC  certifikované 
přírodní dřevěné 
držadlo
Příjemná manipulace se 
štětcem díky pot 
absorbujícímu dřevěnému 
povrchu. 
Držadlo ze dřeva
z udržitelného lesního 
hospodářství.

Zděř/objímka z nerezové oceli
Mimořádně delší životnost díky této úpravě.

Vnitřní zásobník na barvu 
z přírodních štětin
Až o 30% větší výkon v porovnání se 
srovnatelnými produkty.

St
an

da
rd

ní
 v

ýk
on

no
st

Vý
ko

nn
os

t W
oo

ds
ta

r

PLUS
30 %
Výkonnost

65



Lakování

66



Lakování
Válce, sady a soupravy

1
CoatStar
- prémiový potah Filt pro vyvážený přenos barvy a excelentní 

strukturu výsledného povrchu
Obj.číslo Šířka Etik. PU
84 25 18 99 18 cm CE 5
84 25 25 99 25 cm CE 5

48 mm
5 mm ø 8 mm

2
CoatStar
- prémiový potah Filt pro vyvážený přenos barvy a excelentní 

strukturu výsledného povrchu
Obj.číslo Šířka Popis Etik. PU
84 75 15 99 15 cm s pevně montovaným 1K držákem CE 5

41 mm
5 mm ø 6 mm

3
CoatStar
- prémiový potah Filt pro vyvážený přenos barvy a excelentní 

strukturu výsledného povrchu
Obj.číslo Šířka Popis Etik. PU
86 61 07 99 2× 6 cm CE 10
86 61 19 99 6 cm s 3K držákem 19 cm CE 5

17 mm
5 mm ø 6 mm

67



Lakování
Válce, sady a soupravy

2
CoatStar
- prémiový potah Filt pro vyvážený přenos barvy a excelentní 

strukturu výsledného povrchu
Obj.číslo Šířka Popis Etik. PU
86 61 30 99 12 cm CE 10
86 61 39 99 12 cm s 3K ErgoKnick držákem 37 cm CE 5

30 mm
5 mm ø 6 mm

3
Souprava CoatStar
- prémiový potah Filt pro vyvážený přenos barvy a excelentní 

strukturu výsledného povrchu
- včetně dvou válečků CoatStar 10 cm, 3-komponentního 

držáku 27 cm a vaničky na barvu 14×29 cm

Obj.číslo Šířka Etik. PU
86 94 12 99 2× 10 cm CE 7

17 mm
5 mm ø 6 mm

1
CoatStar
- prémiový potah Filt pro vyvážený přenos barvy a excelentní 

strukturu výsledného povrchu
Obj.číslo Šířka Popis Etik. PU
86 61 10 99 10 cm CE 10
86 61 27 99 10 cm s 3K ErgoKnick držákem 27 cm CE 5

17 mm
5 mm ø 6 mm

35 mm
ø 6 mm

4
EvoStar
- prémiový lakovací váleček se zlepšenou strukturou pro 

nejlepší příjem barvy
- patentované konkávní boky pro bezchybný výsledný povrch a 

lakování bez pruhů

Obj.číslo Šířka Popis Etik. PU
86 72 07 99 2× 7 cm CE 10
86 72 19 99 7 cm s 3K držákem 19 cm CE 5

35 mm
ø 6 mm

5
EvoStar
- prémiový lakovací váleček se zlepšenou strukturou pro 

nejlepší příjem barvy
- patentované konkávní boky pro bezchybný výsledný povrch a 

lakování bez pruhů

Obj.číslo Šířka Popis Etik. PU
86 72 10 99 11 cm CE 10
86 72 27 99 11 cm s 3K ErgoKnick držákem 27 cm CE 5
86 72 39 99 11 cm s 3K ErgoKnick držákem 37 cm CE 5

Ob
86
86
86

68



EvoStar
Lakovací váleček pro perfektní strukturu povrchu
• Super jemná polyesterová pěna
• Oboustranně konkávní
• Lakování bez pruhů
• Vhodné pro veškeré lakovací práce
• Vlastní výroba s maximální kvalitou

Všechny laky
• Vhodné pro vodou ředitelné 

i syntetické laky

Vysoce kvalitní pěna
• Garantuje jemný výsledný povrch
• Zvýšený příjem barvy
• Optimalizovaný výdej barvy

Konkávní boky
• Menší tlak na povrchu 

natírané plochy
• Lakování bez pruhů
• Přesné lakování v rozích
• Širší efektivní plocha ve 

srovnání s běžnými 
zaoblenými válečky

Naše plně automatizovaná výrobní linka v Ústí nad Labem (CZ)

* DuPont Patent Application WO 2005/007302 A2

69



1
Pěnový váleček
- jemný pěnový válec pro standardní lakovací práce

Obj.číslo Šířka Popis Etik. PU
86 70 05 10 5 cm EAN 20
86 70 30 99 2× 5 cm CE 20
86 96 05 99 5 cm s 1K držákem 19 cm CE 5

ø 6 mm
35 mm

2
Souprava s pěnovým válečkem
- jemný pěnový válec pro standardní lakovací práce

Obj.číslo Šířka Popis Etik. PU
86 91 05 99 5 cm s 1K držákem a vaničkou 10×22 cm CE 10

ø 6 mm
35 mm

3
Pěnový váleček
- jemný pěnový válec pro standardní lakovací práce

Obj.číslo Šířka Popis Etik. PU
86 70 11 10 11 cm EAN 10
86 70 71 99 2× 11 cm CE 10
86 84 11 99 11 cm s 1K držákem 27 cm CE 5
86 84 39 99 11 cm s 1K držákem 37 cm CE 10

ø 6 mm
35 mm

4
Souprava s pěnovým válečkem
- jemný pěnový válec pro standardní lakovací práce

Obj.číslo Šířka Popis Etik. PU
86 90 11 99 * 11 cm 3 součásti CE 7
86 94 11 99 ** 5, 11, 16 cm 6 součástí CE 7

ø 6 mm
35 mm

5
Pěnový váleček SuperFine
- super jemný pěnový válec pro extra výsledky při lakování

Obj.číslo Šířka Etik. PU
86 74 11 99 11 cm CE 10
86 78 16 99 16 cm CE 10

ø 6 mm35 mm
45 mm

Lakování
Válce, sady a soupravy

* 1× váleček 10 cm, 1× držák válečku 27 cm, 1× vanička na barvu 17×29 cm
** 1× váleček 5 cm, 1× váleček 10 cm, 1× váleček 16 cm, 1× držák válečku 19 cm, 

1× držák válečku 27 cm, 1× vanička na barvu 17×29 cm

70



1
Váleček Flock
- jemný pěnový válec s Flock vlákny
- oboustranně zaoblený
- pro standardní lakovací práce
Obj.číslo Šířka Popis Etik. PU
86 76 07 99 7 cm CE 10
86 76 11 99 11 cm CE 10
86 76 16 99 16 cm CE 10
86 76 29 99 11 cm s 1K držákem 27 cm CE 10

ø 6 mm
35 mm

2
Souprava s válečkem Flock
- jemný pěnový válec s Flock vlákny
- oboustranně zaoblený
- pro standardní lakovací práce
Obj.číslo Šířka Popis Etik. PU
86 92 11 99 11 cm s 1K držákem a vaničkou 14×29 cm CE 10

ø 6 mm
35 mm

3
Lakovací válec Nylon
- vysoce odolný potah z texturovaných nylonových vláken
- pro silně viskózní materiály, syntetické i vodou ředitelné 

podlahové laky
Obj.číslo Šířka Etik. PU
84 31 18 99 18 cm CE 5
84 31 25 99 25 cm CE 5

ø 8 mm
41 mm

7 mm

4

5

Lakovací váleček Nylon

Lakovací váleček Nylon

- vysoce odolný potah z texturovaných nylonových vláken
- pro silně viskózní materiály, syntetické i vodou ředitelné 

podlahové laky

- vysoce odolný potah z texturovaných nylonových vláken
- pro silně viskózní materiály, syntetické i vodou ředitelné 

podlahové laky

Obj.číslo Šířka Popis Etik. PU

Obj.číslo Šířka Etik. PU

86 35 09 99 10 cm CE 10
86 29 29 99 10 cm s 1K držákem 27 cm CE 5

86 35 30 99 12 cm CE 10

ø 6 mm

ø 6mm

17 mm

30 mm

7 mm

7 mm

Lakování
Válce, sady a soupravy

71



1
Lakovací válec Nylon
- vysoce odolný potah z texturovaných nylonových vláken
- pro silně viskózní materiály a dvousložkové epoxidové 

podlahové nátěry
Obj.číslo Šířka Etik. PU
84 30 19 99 18 cm CE 5
84 30 26 99 25 cm CE 5

ø 8 mm
41 mm

12 mm

2
Lakovací váleček Nylon
- vysoce odolný potah z texturovaných nylonových vláken
- pro silně viskózní materiály a dvousložkové epoxidové 

podlahové nátěry
Obj.číslo Šířka Etik. PU
86 33 09 99 10 cm CE 10

ø 6 mm
15 mm

12 mm

3
Lakovací váleček Nylon
- vysoce odolný potah z texturovaných nylonových vláken
- pro silně viskózní materiály a dvousložkové epoxidové 

podlahové nátěry
Obj.číslo Šířka Etik. PU
86 33 12 99 12 cm CE 10

ø 6 mm
30 mm

12 mm

Lakování
Válce, sady a soupravy

72



FinishStar

Umělecké a speciální štětce
Lakování

1
Štětec plochý FinishStar
- prémiová směs syntetických vláken speciálně vyvinuta pro 

bezkonkurenčně jemnou strukturu výsledného povrchu
®- FSC  certifikované přírodní dřevěné držadlo se systémem 

GripZone pro lepší ovladatelnost
- mimořádně dobré výsledky při aplikaci nízko viskózních laků

Obj.číslo Šířka Tloušťka Délka štětiny Etik. PU
81 90 30 99 30 mm 14 mm 44 mm CE 6
81 90 50 99 50 mm 15 mm 51 mm CE 6

PLOCHÝ st.9

Speciální směs syntetických vláken
• Dokonalý výsledný povrch díky super jemným a 

velice flexibilním vláknům
• Extra plná hlavička štětce zajišťuje zvýšený 

náběr barvy
• Snadné čištění štětce díky velice hladké 

struktuře vláken
• Nulové bobtnání vláken při aplikaci vodou 
ředitelných materiálů

Super jemný lakýrnický štětec
• Nově vyvinutá řada štětců pro dokonalé výsledky lakování
• Speciálně vyvinutá super-jemná štětina z vlastní výrobní pobočky
• Nejvyšší standardy kvality z vlastní výroby

®FSC  certifikované 
přírodní dřevěné držadlo
• Příjemná manipulace se 

štětcem díky pot absorbujícímu 
dřevěnému povrchu

• Dřevěné držadlo z udržitelného 
lesního hospodářství

Zděř/objímka 
z nerezové oceli
• Delší životnost

73



Štětce a sady

1
Štětec plochý UniStar
- prémiová směs syntetických vláken vyvinuta pro extra jemnou 

strukturu výsledného povrchu
®- FSC  certifikované přírodní dřevěné držadlo se systémem 

GripZone pro lepší ovladatelnost
Obj.číslo Šířka Tloušťka Délka štětiny Etik. PU
81 41 31 99 30 mm 14 mm 51 mm CE 6
81 41 41 99 40 mm 15 mm 57 mm CE 6
81 41 51 99 50 mm 15 mm 63 mm CE 6
81 41 61 99 60 mm 17 mm 63 mm CE 6

2
Štětec plochý UniStar
- prémiová směs syntetických vláken vyvinuta pro extra jemnou 

strukturu výsledného povrchu
- 3-komponentní plastové držadlo pro nejlepší ovladatelnost
- s praktickým závěsným úchytem
Obj.číslo Šířka Tloušťka Délka štětiny Etik. PU
81 51 30 99 30 mm 14 mm 51 mm CE 6
81 51 40 99 40 mm 15 mm 57 mm CE 6
81 51 60 99 60 mm 17 mm 63 mm CE 6
81 51 80 99 80 mm 18 mm 69 mm CE 6

3
Štětec plochý UniStar
- prémiová směs syntetických vláken vyvinuta pro extra jemnou 

strukturu výsledného povrchu
Obj.číslo Šířka Tloušťka Délka štětiny Etik. PU
81 17 30 99 30 mm 12 mm 51 mm CE 12
81 17 40 99 40 mm 13 mm 51 mm CE 12
81 17 50 99 50 mm 14 mm 51 mm CE 12
81 17 70 99 70 mm 16 mm 57 mm CE 12

4

5

Pološtětka UniStar

Štětec zkosený na okna UniStar

- prémiová směs syntetických vláken vyvinuta pro extra jemnou 
strukturu výsledného povrchu

®- FSC  certifikované přírodní dřevěné držadlo

- prémiová směs syntetických vláken vyvinuta pro extra jemnou 
strukturu výsledného povrchu

- možnost náklonu hlavy štětce pro práce v úzkých místech 
jako například na okenních rámech

- dřevěné držadlo

Obj.číslo Šířka Tloušťka Délka štětiny Etik. PU

Obj.číslo Šířka Tloušťka Délka štětiny Etik. PU

83 13 10 99 100 mm 30 mm 72 mm CE 6

81 16 35 99 40 mm 12 mm 41-51 mm CE 6

PLOCHÝ st.9

PLOCHÝ st.9

PLOCHÝ st.6

ZKOSENÝ st.6

POLOŠTĚTKA

Lakování

74



UniStar
Univerzální použití
• Stejná štětina pro syntetické i vodou ředitelné laky
• Směs štětin navržená speciálně ve vlastním výrobním závodě
• Nejvyšší standardy kvality díky vlastnímu výrobnímu vybavení

®FSC  certifikované přírodní 
dřevěné držadlo
• Příjemná manipulace se štětcem díky pot 

absorbujícímu dřevěnému povrchu
• Dřevěné držadlo z udržitelného lesního 

hospodářství

Zděř/objímka 
z nerezové oceli
• Delší životnost

Speciální směs vysoce kvalitních 
syntetických vláken
• Delší životnost díky menšímu opotřebení štětin
• Vynikající výsledná struktura povrchu díky pružným 

vláknům s malým průměrem
• Snadné čištění díky jemné povrchové struktuře vláken
• Minimalizace efektu bobtnání při používání vodou 
ředitelných barev

75



1
Štětec plochý
- směs syntetických vláken
- pro základní lakýrnické práce

Obj.číslo Šířka Tloušťka Délka štětiny Etik. PU
81 43 30 99 30 mm 12 mm 51 mm CE 12
81 43 40 99 40 mm 13 mm 51 mm CE 12
81 43 51 99 50 mm 14 mm 51 mm CE 12
81 43 71 99 70 mm 16 mm 57 mm CE 12

PLOCHÝ st.6

2
Sada plochých štětců - 3 kusy
- směs syntetických vláken
- pro základní lakýrnické práce

PLOCHÝ st.6

Obj.číslo Šířka Tloušťka Délka štětiny Etik. PU
81 43 11 99 30, 40, 50 mm 11/12/13 mm 51/51/51 mm CE 20

3
Štětec plochý
- směs přírodních štětin a syntetických vláken
- pro vynikající výsledný efekt

Obj.číslo Šířka Tloušťka Délka štětiny Etik. PU
81 31 30 19 30 mm 12 mm 38 mm EAN 12
81 31 40 19 40 mm 13 mm 44 mm EAN 12
81 31 50 19 50 mm 14 mm 51 mm EAN 12
81 31 70 19 70 mm 16 mm 57 mm EAN 12
81 31 99 19 100 mm 17 mm 63 mm EAN 12

PLOCHÝ st.6

Lakování
Štětce a sady

76



Umělecké a speciální štětce

1
Sada uměleckých štětců - 3 kusy
- plochý tvar
- přírodní štětina, zaoblený tvar hlaviček štětců

®- FSC  certifikované přírodní dřevěné držadlo
- pro drobné malířské práce

Obj.číslo Šířka Tloušťka Délka štětiny Etik. PU
82 61 02 99 10, 12, 14 mm 5/5/6 mm 28/29/30 mm CE 10

UMĚLECKÝ

2

3

Sada uměleckých štětců - 3 kusy

Sada uměleckých štětců - 3 kusy

- přírodní štětina, plochý
®- FSC  certifikované přírodní dřevěné držadlo

- pro drobné malířské práce

- syntetická vlákna, plochý
®- FSC  certifikované přírodní dřevěné držadlo

- pro drobné malířské práce

Obj.číslo Šířka Tloušťka Délka štětiny Etik. PU

Obj.číslo Šířka Tloušťka Délka štětiny Etik. PU

82 61 06 99 4, 6, 8 mm 3/5/5 mm 14/16/17 mm CE 10

82 61 08 99 4, 8, 12 mm 4/6/7 mm 11/14/16 mm CE 10

UMĚLECKÝ

UMĚLECKÝ

Lakování

77



Malování 
stěn a fasád

78



Malování stěn a fasád

1
WallStar
- prémiový potah válečku pro perfektní přenos barvy 

a snadné čištění
- nekonečná polyamidová vlákna pro dokonalý výsledný 

povrch bez pouštění vláken
- na hladké stěny

Obj.číslo Šířka Etik. PU
84 72 18 99 18 cm CE 12
84 72 25 99 25 cm CE 12

54 mm
12 mm ø 8 mm

2

3

4

WallStar

WallStar

WallStar

- prémiový potah válečku pro perfektní přenos barvy
a snadné čištění

- nekonečná polyamidová vlákna pro dokonalý výsledný 
povrch bez pouštění vláken

- na hladké stěny

- prémiový potah válečku pro perfektní přenos barvy
a snadné čištění

- nekonečná polyamidová vlákna pro dokonalý výsledný 
povrch bez pouštění vláken

- na hladké stěny

- prémiový potah válečku pro perfektní přenos barvy
a snadné čištění

- nekonečná polyamidová vlákna pro dokonalý výsledný 
povrch bez pouštění vláken

- na hladké stěny

Obj.číslo Šířka Popis Etik. PU

Obj.číslo Šířka Popis Etik. PU

Obj.číslo Šířka Popis Etik. PU

84 72 75 99 25 cm s 3K ErgoKnick držákem CE 5

86 42 09 99 10 cm CE 10
86 42 29 99 10 cm s 3K ErgoKnick držákem 27 cm CE 5

86 42 30 99 12 cm CE 10
86 42 46 99 15 cm CE 10
86 42 39 99 12 cm s 3K ErgoKnick držákem 37 cm CE 5
86 42 35 99 15 cm s 3K ErgoKnick držákem CE 5

54 mm

17 mm

30 mm

12 mm

12 mm

12 mm

ø 8 mm

ø 6 mm

ø 6 mm

1
W
-

a
-

p
-

Ob
84

Válce, sady a soupravy

2

79



Válce, sady a soupravy

1
WallStar
- prémiový potah válečku pro perfektní přenos barvy 

a snadné čištění
- nekonečná polyamidová vlákna pro dokonalý výsledný 

povrch bez pouštění vláken

Obj.číslo Šířka Etik. PU
84 73 18 99 18 cm CE 10
84 73 25 99 25 cm CE 10

54 mm
18 mm ø 8 mm

2

3

4

5

WallStar

WallStar

WallStar

WallStar

- prémiový potah válečku pro perfektní přenos barvy 
a snadné čištění

- nekonečná polyamidová vlákna pro dokonalý výsledný 
povrch bez pouštění vláken

- s polstrováním

- prémiový potah válečku pro perfektní přenos barvy 
a snadné čištění

- nekonečná polyamidová vlákna pro dokonalý výsledný 
povrch bez pouštění vláken

- s polstrováním

- prémiový potah válečku pro perfektní přenos barvy 
a snadné čištění

- nekonečná polyamidová vlákna pro dokonalý výsledný 
povrch bez pouštění vláken

- extra vysoký polstr pro hrubé povrchy - např. fasády

- prémiový potah válečku pro perfektní přenos barvy 
a snadné čištění

- nekonečná polyamidová vlákna pro dokonalý výsledný 
povrch bez pouštění vláken

Obj.číslo Šířka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Popis Etik. PU

Obj.číslo Šířka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Popis Etik. PU

84 74 19 99 18 cm CE 10
84 74 26 99 25 cm CE 10

84 74 76 99 25 cm s 3K ErgoKnick držákem CE 5

84 74 24 99 25 cm CE 5

86 66 12 99 12 cm CE 10
86 55 27 99 12 cm s 3K ErgoKnick držákem 27 cm CE 5
86 55 39 99 12 cm s 3K ErgoKnick držákem 37 cm CE 5

60 mm

60 mm

68 mm

30 mm

18 mm

18 mm

18 mm

18 mm

ø 8 mm

ø 8 mm

ø 8 mm

ø 6 mm

Malování stěn a fasád

3

1
W
-

-

O
84
84

2
W
- p

a
- n

p
- s

Ob
84 

4
W
- p

a
- n

p
- e

Ob
84 

80



WallStar
Jedinečný malířský válec pro všechny typy povrchů
• Skvělá výsledná struktura povrchu
• Prakticky nepouští vlákna
• Prémiový potah válečku ze stabilizovaných polyamidových vláken
• Vynikající příjem i výdej barvy

Pro hladké stěny
• Prvotřídní výsledný povrch
• Minimální rozstřik barvy

Pro strukturované 
povrchy
• Velmi nízké opotřebení

2• Vysoký výkon v m  nátěru

Pro hrubé fasády
• Vysoký příjem i výdej materiálu
• Polstrovaný, rovněž použitelný v rozích

81



1

- vysoce kvalitní potah se správným poměrem mezi náběrem 
barvy a výslednou strukturou

- na hladké stěny
Obj.číslo Šířka Etik. PU
84 75 19 99 18 cm CE 10
84 75 26 99 25 cm CE 10

54 mm
12 mm ø 8 mmGreyRed stripe

2

3

- vysoce kvalitní potah se správným poměrem mezi náběrem 
barvy a výslednou strukturou

- vysoce kvalitní potah se správným poměrem mezi náběrem 
barvy a výslednou strukturou

- s polstrováním

Obj.číslo Šířka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Etik. PU

84 75 18 99 18 cm CE 10
84 75 25 99 25 cm CE 10

84 75 24 99 25 cm CE 10

54 mm

60 mm

18 mm

18 mm

ø 8 mm

ø 8 mm

GreyRed stripe

GreyRed stripe

1

-

-
O
84
84

G

2

-

O
84
84

G

3

-

-
O
84

G

Malování stěn a fasád
Válce, sady a soupravy

82



Malování stěn a fasád
Válce, sady a soupravy

1

2

- standardní potah s výbornými výsledky přenosu barvy
- potah z nekonečných vláken pro výsledný povrch bez 

uvolněných vláken
- na hladké stěny

- standardní potah s výbornými výsledky přenosu barvy
- potah z nekonečných vláken pro výsledný povrch bez 

uvolněných vláken
- na hladké stěny

Obj.číslo Šířka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Etik. PU

85 32 18 99 18 cm CE 10
85 32 25 99 25 cm CE 10

85 33 58 99 18 cm CE 5
85 33 75 99 25 cm CE 5
85 33 90 99 25 cm s teleskopickou tyčí 200 cm CE 10

48 mm

48 mm

12 mm

12 mm

ø 8 mm

ø 8 mm

Silver stripe

Sada Silver stripe

3

4

5

- standardní potah s výbornými výsledky přenosu barvy
- potah z nekonečných vláken pro výsledný povrch bez 

uvolněných vláken
- na hladké stěny

- standardní potah s výbornými výsledky přenosu barvy
- potah z nekonečných vláken pro výsledný povrch bez 

uvolněných vláken
- na hladké stěny

Obj.číslo Šířka Popis Etik. PU

 Obj.číslo Šířka Popis Etik. PU

86 45 06 99 2× 6 cm CE 10
86 45 09 99 10 cm CE 10
86 45 10 99 2× 10 cm CE 10
86 45 29 99 10 cm s 1K držákem 27 cm CE 5

86 46 30 99 12 cm CE 10
86 45 39 99 12 cm s 1K držákem 37 cm CE 5

15 mm

30 mm

30 mm

12 mm

12 mm

12 mm

ø 6 mm

ø 6 mm

ø 6 mm

Silver stripe

Silver stripe

Souprava Silver stripe
- standardní potah s výbornými výsledky přenosu barvy
- potah z nekonečných vláken pro výsledný povrch bez 

uvolněných vláken
- na hladké stěny

 Obj.číslo Šířka Popis Etik. PU
86 42 50 99 12 cm s 1K držákem a vaničkou 14×29 cm CE 14

83



Malování stěn a fasád
Válce, sady a soupravy

1

- standardní potah s výbornými výsledky přenosu barvy
- potah z nekonečných vláken pro výsledný povrch bez 

uvolněných vláken

Obj.číslo Šířka Etik. PU
85 33 18 99 18 cm CE 10
85 33 25 99 25 cm CE 10

48 mm
18 mm ø 8 mmSilver stripe

3

4

5

6

- standardní potah s výbornými výsledky přenosu barvy
- potah z nekonečných vláken pro výsledný povrch bez 

uvolněných vláken
- s polstrováním

- standardní potah s výbornými výsledky přenosu barvy
- potah z nekonečných vláken pro výsledný povrch bez 

uvolněných vláken
- s extra vysokým polstrováním

- standardní potah s výbornými výsledky přenosu barvy
- potah z nekonečných vláken pro výsledný povrch bez 

uvolněných vláken

- standardní potah s výbornými výsledky přenosu barvy
- potah z nekonečných vláken pro výsledný povrch bez 

uvolněných vláken

Obj.číslo Šířka Popis Etik. PU

Obj.číslo Šířka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Popis Etik. PU

Obj.číslo Šířka Popis Etik. PU

85 34 90 99 25 cm s teleskopickou tyčí 200 cm CE 10

85 38 25 99 25 cm CE 5

86 58 09 99 10 cm CE 10
86 58 27 99 10 cm s 1K plastovým držákem 27 cm CE 10

86 58 12 99 12 cm CE 10
86 58 10 99 12 cm s 1K plastovým držákem 37 cm CE 5

52 mm

68 mm

17 mm

30 mm

18 mm

18 mm

18 mm

18 mm

ø 8 mm

ø 8 mm

ø 6 mm

ø 6 mm

Silver stripe - set s teleskopickou tyčí

Silver stripe

Silver stripe

Silver stripe

2

- standardní potah s výbornými výsledky přenosu barvy
- potah z nekonečných vláken pro výsledný povrch bez 

uvolněných vláken
- s polstrováním

Obj.číslo Šířka Etik. PU
85 34 18 99 18 cm CE 10
85 34 25 99 25 cm CE 10

52 mm
18 mm ø 8 mmSilver stripe

84



Speciálně 
tvarovaný vylévací 
kanálek
Umožňuje snadno a rychle 
vylít zbytek barvy

Optimalizovaný 
otvor pro zavěšení
Možnost zavěšení do jakékoliv POS 
prezentace

Zvýšené boky
Zamezuje zašpinění okolí při 
otírání válečku

Mimořádná stabilita
S nově vyvinutým tvarem vaničky 
jsme dosáhli větší pevnosti a 
vanička je tak při práci více stabilní.

Strukturovaný rezervoár na barvu
Pruhovaná struktura rezervoáru na barvu 
zabraňuje prokluzování válečku a zajišťuje 
vyšší příjem barvy

Strukturovaný povrch v prostoru 
otěru válečku
Rovněž napomáhá k maximálnímu náběru barvy 
a tím vynikajícího výsledku při malování

Měrka
Umožňuje nalití přesného 
množství barvy

ComfortStar
Vhodný pro všechny malířské, lakovací i lazurovací práce
• Robustní design a vysoká kvalita provedení
• Speciální strukturovaný povrch pro správné otření válce
• Snadná a rychlá práce

85



1

- vysoce kvalitní potah z mikrovláken pro dokonalý 
výsledný povrch

- nekonečná vlákna prakticky bez uvolňování
Obj.číslo Šířka Etik. PU
84 56 18 99 18 cm CE 5
84 56 25 99 25 cm CE 5

48 mm
8 mm ø 8 mmRed stripe

2

3

4

5

- vysoce kvalitní potah z mikrovláken pro dokonalý 
výsledný povrch

- nekonečná vlákna prakticky bez uvolňování

- speciální potah z mikrovláken
- optimální pro základové barvy a materiály s nízkou 

viskozitou - např. penetrace
- s polstrováním

- speciální potah z mikrovláken
- optimální pro základové barvy a materiály s nízkou 

viskozitou - např. penetrace
- s polstrováním

- speciální potah z mikrovláken
- optimální pro základové barvy a materiály s nízkou 

viskozitou - např. penetrace

Obj.číslo Šířka Popis Etik. PU

Obj.číslo Šířka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Popis Etik. PU

Obj.číslo Šířka Etik. PU

84 56 75 99 25 cm s 1K plastovým držákem CE 5

84 58 27 19 25 cm EAN 5

84 58 75 19 25 cm s 1K plastovým držákem EAN 5

86 58 10 10 10 cm EAN 10

48 mm

60 mm

60 mm

17 mm

8 mm

15 mm

15 mm

15 mm

ø 8 mm

ø 8 mm

ø 8 mm

ø 6 mm

Red stripe

Orange stripe

Orange stripe

Orange stripe

1

-
v

-
Ob
84
84

R

3

-
-

v
-
Ob
84

O

Malování stěn a fasád
Válce, sady a soupravy

86



1

- přírodní vlněný potah pro skvělý výsledný povrch
Obj.číslo Šířka Etik. PU
84 47 18 99 18 cm CE 5
84 47 25 99 25 cm CE 5

48 mm
23 mm ø 8 mmWool / Vlna

3

- standardní potah s výbornými výsledky přenosu barvy 
a finálním povrchem

Obj.číslo Šířka Etik. PU
84 42 18 10 18 cm EAN 5
84 42 25 10 25 cm EAN 6

48 mm
12 mm ø 8 mmBlack stripe

1

-
O
84
84

W

3

-

O
84
84

B

3

- standardní potah s výbornými výsledky přenosu barvy 
a finálním povrchem

Obj.číslo Šířka Etik. PU
86 40 11 10 10 cm EAN 10

15 mm
12 mm ø 6 mmBlack stripe

Malování stěn a fasád
Válce, sady a soupravy

87



Speciální válečky

1

- standardní potah ze směsi vláken pro univerzální použití
- na všechny typy stěn i fasád

Obj.číslo Šířka Popis Etik. PU
86 80 39 99 - CE 5
86 80 40 99 - náhradní váleček do rohu CE 10

11 mm ø 6 mmVáleček do rohu

2

3

4

- se 3 válečky z polyamidových vláken
- vhodný také na laky

- potah z polyamidových vláken
- na rychlé a přesné barevné hrany a přechody
- pro všechny typy stěn

- speciální pěna se strukturovaným povrchem
- pro zvláštní efekty na omítkách

Obj.číslo Šířka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Popis Etik. PU

Obj.číslo Šířka Etik. PU

86 82 99 10 - EAN 5

86 83 11 19 10 cm EAN 2
86 83 12 10 10 cm náhradní váleček linomat EAN 5

85 88 18 99 18 cm CE 5

25 mm

11 mm

11 mm

74 mm

ø 6 mm

ø 6 mm

ø 6 mm

Váleček na trubky

Linkovací váleček

Strukturální válec

Malování stěn a fasád

88



PowerMaster
Držák válečků s unikátním zahnutím ErgoKnick
• Optimální přítlak na válec
• Skvělé vedení válečku s minimálním úsilím
• Rychlost práce
• Výborný finální výsledek práce

3-komponentní 
držadlo s integrovanou 
opěrkou pro palec
Splňuje požadavky pro perfektní 
ergonomii a ovladatelnost

Nový držák válečků
PowerMaster

• Nová geometrie drátu
• Z vysoce kvalitní oceli
• 3-komponentní držadlo 

s integrovanou opěrkou 
pro palec

• Vhodné pro všechny typy 
teleskopických tyčí

Prémiový držák válečků se 
speciálně tvarovaným drátem
Pro optimální přenos síly a zlepšenou 
ovladatelnost při malování

Refined special foam
• Guarantees a fine lacquer surface
• Increased color absorption
• Uniform paint output

RRefineeddd sssppeeciaal ffooooaaaaammm
• Guaauaaarrarantn ees aa fine lacququuuererererrrerrrrrrrrrrrrr sssssssssssssssssssururururrururrrurrururrurrruu ffffffffafafafafacecececc
• Innccncreasasede  color absorrrrrptptpptptptptptptpttpttptptptptptptptptptptptioioioioioioioioiioioiooioioiiooioioiioioiooonnnnnnnnnnnnnnnnn

U• U• Unifoformrm ppppppaint oututtttttpupupupupupupupupupuupupupupupupupupupupupuuuupppp ttttttttttttttttttt

89



Držáky válečků

1

- nová speciální geometrie drátu a 3-komponentní držadlo
- ocelový drát s ochranou proti korozi
- pro velké válce

Obj.číslo Šířka Etik. PU
84 05 17 99 18 cm CE 10
84 05 26 99 25 cm CE 10

ø 8 mmPowerMaster

2

- nová speciální geometrie drátu a 3-komponentní držadlo
- ocelový drát s ochranou proti korozi
- pro malé válečky

Obj.číslo Šířka Celková délka Etik. PU
86 04 27 99 10-12 cm 27 cm CE 10
86 04 40 99 10-12 cm 37 cm CE 10

ø 6 mmPowerMaster

3

4

5

- ocelový drát s ochranou proti korozi
- pro velké válce

- ocelový drát s ochranou proti korozi
- pro malé válečky

- ocelový drát s ochranou proti korozi
- pro malé válečky
- DIY držák

Obj.číslo Šířka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Celková délka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Celková délka Etik. PU

84 00 18 99 18 cm CE 10
84 00 25 99 25 cm CE 10

86 00 29 99 10-12cm 27 cm CE 10
86 00 39 99 10-12cm 37 cm CE 10
86 00 56 99 10-12cm 56 cm CE 10
86 00 16 99 15 cm - CE 10

86 01 19 10 5-7 cm 19 cm EAN 10
86 01 29 10 10-12cm 27 cm EAN 10
86 01 39 10 10-12cm 37 cm EAN 10

ø 8 mm

ø 6 mm

ø 6 mm

Držák válečku

Držák válečku

Držák válečku

-
-
-

O
8
8

Malování stěn a fasád

90



Stírací mřížky, vaničky a kbelíky na barvu
Malování stěn a fasád

1

- pevný a odolný plast
- pro otření přebytečné barvy z válečku
Obj.číslo Rozměry Etik. PU
84 83 28 10 27 × 29 cm EAN 15
84 83 29 10 22 × 25 cm EAN 10

Stírací mřížka

2

3

4

5

- pozinkovaná ocel
- s kovovými fixačními proužky
- pro otření přebytečné barvy z válečku

- pevný a odolný plast

- vložka do vaničky na jednorázové použití

- mimořádně odolná a velká vanička na barvu

Obj.číslo Rozměry Etik. PU

Obj.číslo Rozměry Etik. PU

Obj.číslo Rozměry Popis Etik. PU

Obj.číslo Rozměry Etik. PU

84 83 21 10 21 × 11 cm EAN 20
84 83 22 10 22 × 30 cm EAN 10
84 83 27 10 26 × 30 cm EAN 20

84 80 11 10 14 × 29 cm EAN 15
84 80 18 10 26 × 32 cm EAN 10
84 80 25 10 32 × 36 cm EAN 10

84 80 14 10 14 × 29 cm 3 ks / balení EAN 10
84 80 26 10 26 × 32 cm 3 ks / balení EAN 10

84 80 30 10 34 × 50 cm EAN 5

Stírací mřížka

Vanička na barvu

Vložka do vaničky

Vanička na barvu Extra

6

- praktická malířská nádobka pro vyšší flexibilitu a snadnější a 
bezpečnější přenositelnost barvy

- s integrovanou plochou pro otírání barvy z válečku nebo štětce a 
tvarem uzpůsobeným pro pohodlné a bezpečné vylévání barvy

- univerzální použití
Obj.číslo Objem Etik. PU
84 83 52 10 2 lit. EAN 5

ExpertCup

7

- vložka do vaničky na jednorázové použití
Obj.číslo Objem Popis Etik. PU
84 83 51 10 2 lit. 5 ks / balení EAN 10

Vložka do ExpertCup 

91



Stírací mřížky, vaničky a kbelíky na barvu

1

- odolný plast a kovové držadlo
Obj.číslo Objem Etik. PU
84 82 08 10 8 lit. EAN 5
84 82 14 10 12 lit. EAN 5
84 82 44 10 14 lit. EAN 5

Kbelík na barvu

2

- odolný plast a kovové držadlo
- s integrovanou stírací mřížkou
- s integrovaným odkládacím prostorem pro štětec
- velmi stabilní pětiúhelníkový tvar
Obj.číslo Objem Etik. PU
84 82 80 99 20 lit. CE 3

Kbelík na barvu PentaPro

Malování stěn a fasád

92



Teleskopické prodlužovací tyče

1

- ocelová, lakovaná
- vnitřní zámek
- „FIA” kónus
Obj.číslo Délka Etik. PU
84 90 13 10 80-130 cm EAN 10
84 90 20 10 115-200 cm EAN 10
84 90 30 10 165-300 cm EAN 10

Teleskopická tyč OCEL

2

3

4

5

- hliníková 
- vnitřní zámek
- „FIA” kónus

- hliníková 
- vnější aretační závit
- „FIA” kónus

- hliníková vnitřní výsuvná část / sklolaminátová vnější část 
se zvýšeným průměrem pro lepší a bezpečnější úchop

- vnější aretační závit
- „FIA” kónus

- hliníková vnitřní výsuvná část / sklolaminátová vnější část 
se zvýšeným průměrem pro lepší a bezpečnější úchop

- jednoduchý a rychlý „CLICK” aretační mechanismus
- vyměnitelné kónusy: „FIA” a „FIA-click” pro bezpečné nasazení 

všech držáků válečků CE NEO

Obj.číslo Délka Etik. PU

Obj.číslo Délka Etik. PU

Obj.číslo Délka Etik. PU

Obj.číslo Délka Etik. PU

84 92 00 10 115-200 cm EAN 6
84 93 00 10 165-300 cm EAN 6

84 92 31 10 100-200 cm EAN 10

84 96 12 10 73-120 cm EAN 6
84 96 22 10 114-200 cm EAN 6

84 96 62 10 130-238 cm EAN 5

Teleskopická tyč HLINÍK

Teleskopická tyč HLINÍK

Teleskopická tyč KOMPOZIT

Teleskopická tyč KOMPOZIT

Malování stěn a fasád

FIA kónus
- je vhodný pro všechny Color Expert držáky válečků
- speciální tvarování drážek v kónusu zajišťuje přesné 

a bezpečné nasazení držáku

FIA-click kónus
- unikátní FIA-click aretace umožňuje snadné, bezpečné 

a pohodlné nasazení a také sejmutí držáku válečku
- FIA-click kónus je vhodný pro všechny standardní 

rozměry malých i velkých držáků válečků ColorExpert

93



Míchadla na barvu

1

- plastové
Obj.číslo Délka Etik. PU
94 33 00 10 27 cm EAN 10
94 33 45 10 43 cm EAN 50

Míchadlo na barvu

2

3

4

5

- dřevěné

- na barvy a lepidla s nízkou viskozitou
- lakovaná ocel

- extra robustní
- na barvy, lepidla a maltu
- pozinkovaná ocel

- speciální tvarování na sádrokartonářské stěrky
- pozinkovaná ocel

Obj.číslo Délka Etik. PU

Obj.číslo Rozměry Max. zátěž Etik. PU

Obj.číslo Rozměry Max. zátěž Etik. PU

Obj.číslo Rozměry Max. zátěž Etik. PU

94 36 00 99 45 cm CE 50

94 30 10 17 6×40 cm 10 kg EAN 6
94 30 15 17 8,5×40 cm 15 kg EAN 3
94 30 20 17 10×54 cm 20 kg EAN 3

94 37 15 17 8×40 cm 10 kg EAN 6
94 37 20 17 10×48 cm 20 kg EAN 6

94 38 15 17 10×40 cm 15 kg EAN 6

Míchadlo na barvu

Míchací hřídel na barvu

Míchací hřídel na barvu

Míchací hřídel na omítkoviny a stěrky

Malování stěn a fasád

94



Štětce a sady

1

- směs štětin zabraňující bobtnání
- dřevěné držadlo
- zděř/objímka nerezová
Obj.číslo Šířka Tloušťka Délka štětiny Etik. PU
81 05 30 99 30 mm 18 mm 44 mm CE 6
81 05 40 99 40 mm 19 mm 50 mm CE 6
81 05 50 99 50 mm 20 mm 57 mm CE 6
81 05 60 99 60 mm 21 mm 57 mm CE 6
81 05 80 99 70 mm 21 mm 60 mm CE 6

Štětec plochý PLOCHÝ st.12

2

3

4

- směs stabilizovaných přírodních štětin zabraňujících bobtnání
®- FSC  certifikované přírodní dřevěné držadlo

- ergonomicky tvarované držadlo se systémem GripZone
- zděř/objímka nerezová

-
- ergonomické 3-komponentní plastové držadlo
- s praktickým závěsným úchytem
- zděř/objímka nerezová

směs syntetických vláken zabraňujících bobtnání

- směs syntetických vláken zabraňujících bobtnání
- plastové držadlo
- zděř/objímka nerezová

Obj.číslo Šířka Tloušťka Délka štětiny Etik. PU

Obj.číslo Šířka Tloušťka Délka štětiny Etik. PU

Obj.číslo Šířka Tloušťka Délka štětiny Etik. PU

81 57 30 99 30 mm 14 mm 44 mm CE 6
81 57 40 99 40 mm 15 mm 51 mm CE 6
81 57 50 99 50 mm 17 mm 57 mm CE 6
81 57 60 99 60 mm 17 mm 57 mm CE 6

81 50 30 99 30 mm 14 mm 44 mm CE 6
81 50 40 99 40 mm 15 mm 44 mm CE 6
81 50 60 99 60 mm 17 mm 51 mm CE 6
81 50 80 99 80 mm 18 mm 57 mm CE 6

81 08 30 99 30 mm 14 mm 44 mm CE 6
81 08 40 99 40 mm 15 mm 51 mm CE 6
81 08 50 99 50 mm 16 mm 57 mm CE 6
81 08 60 99 60 mm 17 mm 57 mm CE 6
81 08 80 99 80 mm 18 mm 63 mm CE 6
81 08 99 99 100 mm 19 mm 63 mm CE 6

Štětec plochý

Štětec plochý

Štětec plochý

PLOCHÝ st.9

PLOCHÝ st.9

PLOCHÝ st.9

-
-
-
-

Š

-
-
-

Š

Malování stěn a fasád

95



Štětce a sady

1

- směs syntetických vláken zabraňujících bobtnání
- plastové držadlo
- zděř/objímka nerezová
Obj.číslo Šířka Tloušťka Délka štětiny Etik. PU
81 28 20 99 20 mm 11 mm 38 mm CE 12
81 28 30 99 30 mm 12 mm 44 mm CE 12
81 28 40 99 40 mm 13 mm 44 mm CE 12
81 28 50 99 50 mm 14 mm 48 mm CE 12
81 28 70 99 70 mm 16 mm 51 mm CE 12
81 28 99 99 100 mm 18 mm 57 mm CE 6

Štětec plochý PLOCHÝ st.6

2

- směs syntetických vláken zabraňujících bobtnání
- plastové držadlo
- zděř/objímka nerezová
Obj.číslo Šířka Tloušťka Délka štětiny Etik. PU
81 28 11 99 30/40/50 mm 11/12/13 mm 44/44/48 mm CE 20

Sada plochých štětců - 3 kusy PLOCHÝ st.6

Malování stěn a fasád

96



Zárohové a fasádní štětce

1

- směs stabilizovaných přírodních štětin zabraňujících bobtnání
®- FSC  certifikované přírodní dřevěné držadlo

- ergonomicky tvarované držadlo se systémem GripZone
- zděř/objímka nerezová

Obj.číslo Šířka Tloušťka Délka štětiny Etik. PU
81 65 51 99 50 mm 8 mm 57 mm CE 12
81 65 61 99 60 mm 8 mm 69 mm CE 12
81 65 76 99 75 mm 8 mm 69 mm CE 12

Štětec zárohový ZÁROHOVÝ 
st.1

2

3

4

5

- směs syntetických vláken zabraňujících bobtnání
- flexibilní plastové držadlo
- zděř/objímka pozinkovaná

- směs syntetických vláken zabraňujících bobtnání
- dřevěné držadlo
- zděř/objímka nerezová

- přírodní štětina, 60% tops
- flexibilní plastové držadlo
- zděř/objímka pozinkovaná

- směs syntetických vláken zabraňujících bobtnání
- dřevěné držadlo
- zděř/objímka pozinkovaná

Obj.číslo Šířka Tloušťka Délka štětiny Etik. PU

Obj.číslo Šířka Tloušťka Délka štětiny Etik. PU

Obj.číslo Šířka Tloušťka Délka štětiny Etik. PU

Obj.číslo Šířka Tloušťka Délka štětiny Etik. PU

81 62 30 10 30 mm 13 mm 51 mm EAN 12
81 62 40 10 40 mm 13 mm 51 mm EAN 12
81 62 50 10 50 mm 13 mm 51 mm EAN 12
81 62 60 10 60 mm 13 mm 57 mm EAN 12
81 62 70 10 70 mm 13 mm 57 mm EAN 6

81 67 40 99 40 mm 11 mm 49 mm CE 12
81 67 50 99 50 mm 12 mm 51 mm CE 12
81 67 65 99 65 mm 13 mm 57 mm CE 12
81 67 75 99 75 mm 13 mm 63 mm CE 12

81 80 25 10 25 mm 11 mm 41 mm EAN 12
81 80 40 10 40 mm 11 mm 41 mm EAN 12
81 80 50 10 50 mm 12 mm 41 mm EAN 12
81 80 65 10 65 mm 13 mm 48 mm EAN 12
81 80 76 10 75 mm 13 mm 48 mm EAN 6

81 66 35 10 35 mm 9 mm 38 mm EAN 12
81 66 50 10 50 mm 9 mm 45 mm EAN 12
81 66 60 10 60 mm 9 mm 45 mm EAN 12
81 66 75 10 75 mm 9 mm 51 mm EAN 12

Štětec zárohový

Štětec zárohový

Štětec zárohový

Štětec zárohový

ZÁROHOVÝ 
st.1

ZÁROHOVÝ 
st.1½

ZÁROHOVÝ 
st.1

ZÁROHOVÝ 
st.1

Malování stěn a fasád

4

-
-
-

Š

2

-
-
-

Š

5

97



Zárohové, fasádní a kulaté štětce

4

- přírodní štětina, 60% tops
- dřevěné držadlo
- zděř/objímka plastová
Obj.číslo Velikost Průměr Délka štětiny Etik. PU
83 20 04 10 #4 25 mm 38 mm EAN 12
83 20 06 10 #6 30 mm 38 mm EAN 12
83 20 08 10 #8 35 mm 44 mm EAN 12
83 20 10 10 #10 40 mm 44 mm EAN 12
83 20 12 10 #12 45 mm 50 mm EAN 6
83 20 14 10 #14 50 mm 50 mm EAN 6
83 20 16 10 #16 55 mm 50 mm EAN 6

Štětec kulatý

1

- směs stabilizovaných přírodních štětin zabraňujících bobtnání
- bez obsahu kovových částí - zajišťuje ochranu před úrazem el. 

proudem
- zděř/objímka polyamidová
Obj.číslo Šířka Tloušťka Délka štětiny Etik. PU
81 68 50 10 50 mm 10 mm 44 mm EAN 12

Štětec zárohový ZÁROHOVÝ 
st.1

2

- směs stabilizovaných přírodních štětin zabraňujících bobtnání
®- FSC  certifikované přírodní dřevěné držadlo

- ergonomicky tvarované držadlo se systémem GripZone
- zděř/objímka nerezová

Obj.číslo Šířka Tloušťka Délka štětiny Etik. PU
81 69 82 99 80 mm 17 mm 64 mm CE 6

Štětec fasádní s dlouhým držadlem

3

- směs stabilizovaných přírodních štětin zabraňujících bobtnání
- plastové držadlo s nastavitelným úhlem
- zděř/objímka nerezová
Obj.číslo Šířka Tloušťka Délka štětiny Etik. PU
81 75 60 99 60 mm 18 mm 57 mm CE 6

Štětec fasádní s kloubem

KULATÝ

FASÁDNÍ
st.6

FASÁDNÍ
st.9

-
-
-

Š

Malování stěn a fasád

98



Štětky a pološtětky

1

- směs stabilizovaných přírodních štětin zabraňujících bobtnání
®- FSC  certifikované přírodní dřevěné držadlo

- zděř/objímka nerezová
Obj.číslo Rozměry Délka štětiny Etik. PU
83 09 13 99 3 × 10 cm 54 mm CE 6

Pološtětka POLOŠTĚTKA

2

3

4

5

- směs stabilizovaných přírodních štětin zabraňujících bobtnání
- plastové držadlo
- zděř/objímka nerezová

- směs syntetických vláken zabraňujících bobtnání
- plastové držadlo
- zděř/objímka pozinkovaná

- směs syntetických vláken zabraňujících bobtnání
- trvalá pružnost a tvrdost vláken
- plastové tělo, držadlo z tvrdého dřeva

- směs stabilizovaných přírodních štětin zabraňujících bobtnání
- tělo i držadlo z tvrdého dřeva

Obj.číslo Rozměry Délka štětiny Etik. PU

Obj.číslo Rozměry Délka štětiny Etik. PU

Obj.číslo Rozměry Délka štětiny Etik. PU

Obj.číslo Rozměry Délka štětiny Etik. PU

83 10 12 99 3 × 12 cm 54 mm CE 6
83 10 14 99 4 × 14 cm 61 mm CE 6

83 68 07 10 3 × 7 cm 44 mm EAN 12
83 68 10 10 3 × 10 cm 44 mm EAN 12
83 68 12 10 3 × 12 cm 44 mm EAN 12
83 68 14 10 4 × 14 cm 50 mm EAN 6
83 68 15 10 5 × 15 cm 50 mm EAN 6

83 80 75 99 8 × 18 cm 90 mm CE 2

83 84 17 99 7 × 17 cm 65 mm CE 3
83 84 18 99 8 × 18 cm 70 mm CE 2
83 84 19 99 8 × 19 cm 80 mm CE 2

Pološtětka

Pološtětka

Štětka

Štětka

POLOŠTĚTKA

POLOŠTĚTKA

ŠTĚTKA

ŠTĚTKA

3

-
-
-

P

Malování stěn a fasád

2

- s
- p
- z
Ob
83
83

Po

99



Malování stěn a fasád
Štětky a pološtětky

1

- směs stabilizovaných přírodních štětin zabraňujících bobtnání
- plastové tělo, držadlo z tvrdého dřeva
Obj.číslo Průměr Délka štětiny Etik. PU
83 85 08 10 12 cm 97 mm EAN 1
83 85 10 10 13 cm 100 mm EAN 1
83 85 12 10 13 cm 120 mm EAN 1
83 85 14 10 13,5 cm 122 mm EAN 1

Štětka kulatá ŠTĚTKA

2

3

4

5

- směs syntetických vláken
- dřevěné tělo a plastové držadlo
- vhodná do náročných podmínek, práce s lepidly apod.

- směs syntetických vláken
- plastové tělo a plastové pevně spojené držadlo
- vhodná do náročných podmínek, práce s lepidly apod.

- směs syntetických vláken
- dřevěné tělo, plastové držadlo
- vhodná do náročných podmínek, odolná vůči ředidlům 

a kyselinám

- syntetická vlákna Silverpren
- plastové tělo i držadlo
- vhodná na penetrace a základové nátěry

Obj.číslo Rozměry Délka štětiny Etik. PU

Obj.číslo Rozměry Délka štětiny Etik. PU

Obj.číslo Rozměry Délka štětiny Etik. PU

Obj.číslo Rozměry Délka štětiny Etik. PU

83 80 07 10 7 × 17 cm 70 mm EAN 12

83 82 76 10 7 × 17 cm 70 mm EAN 6

83 87 70 19 7 × 17 cm 70 mm EAN 6

83 86 75 19 7,5 × 17,5 cm 75 mm EAN 6

Štětka

Štětka

Štětka Fíbr

Štětka Silverpren

ŠTĚTKA

ŠTĚTKA

ŠTĚTKA

ŠTĚTKA

4

5

100



1

- směs syntetických vláken
- plastové tělo a držadlo
- vhodná do náročných podmínek
Obj.číslo Průměr Délka štětiny Etik. PU
83 85 40 10 11 cm 70 mm EAN 6

Štětka zednická kulatá

2

- speciální vzor na gumovém povrchu
- na výsledném povrchu vytváří unikátní 

2D nebo 3D dřevěné efekty 
- vhodný pro emulze, laky i jemné omítky
Obj.číslo Rozměr Etik. PU

Podvalek fládrovací

80 13 01 04 10 cm EAN 2

3

- přírodní štětina
- dřevěné držadlo
- zděř/objímka hliníková
- na drobné opravné práce
Obj.číslo Velikost Průměr Délka štětiny Etik. PU
82 75 08 10 #8 8 mm 20 mm EAN 12
82 75 12 10 #12 12 mm 24 mm EAN 12

Speciální štětec - kulatý SPECIÁL

ŠTĚTKA

Malování stěn a fasád
Štětky, pološtětky a ostatní nářadí

DEKOR

101



€

Akční výrobky€
102



€Akční výrobky

1
Malířská souprava s mřížkou
- polyesterový potah
- pevně montovaný držák válečku
- plastová mřížka
- pro jednoduché aplikace

Obj.číslo Šířka Etik. PU
85 90 19 10 18 cm EAN 10
85 90 23 10 21 cm EAN 12

2

3

4

Malířský válec bílý

Malířská souprava s mřížkou

Souprava pro renovace - 15 kusů

- polyesterový potah
- pro jednoduché aplikace

- polyesterový potah
- plastová mřížka
- pro jednoduché aplikace

Obj.číslo Šířka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Etik. PU

84 15 25 10 25 cm EAN 5

85 91 37 10 18 cm EAN 5
85 91 35 10 25 cm EAN 5

86 95 65 15 18 cm EAN+i 10

41 mm
18 mm ø 6 mm

44 mm
18 mm ø 8 mm

44 mm
18 mm ø 6 mm

41 mm
18 mm ø 6 mm

Válce, sady a soupravy

- vanička na barvu 26×32 cm, stírací mřížka 22×25 cm, 
držák válečku 10 cm, 4× váleček 10 cm PES9, 1× válec 18 cm 
PES18 + pevně montovaný držák 6 mm, plastové míchadlo na 
barvu 26 cm, kulatý štětec #2, plochý štětec 30 mm, špachtle 
40 mm, krepová páska 18 mm × 25 m, zakrývací folie 2,5×4 m, 
odlamovací nůž 9 mm

103



€ Akční výrobky
Válce, sady a soupravy

1
Malířská souprava s mřížkou
- polyesterový potah
- pevně montovaný držák válečku
- plastová mřížka

Obj.číslo Šířka Etik. PU
85 92 45 15 25 cm EAN+i 20

2

3

4

5

Malířská sada

Malířská souprava s mřížkou

Souprava pro renovace - 6 kusů

Souprava pro renovace - 5 kusů

- nekonečné polyesterové vlákno pro perfektní výsledný povrch

- polyesterový potah
- s polstrováním
- plastová mřížka

- nekonečné polyesterové vlákno pro perfektní výsledný povrch
- vanička na barvu 30×33 cm, válec 25 cm s jádrem 44 mm 

PES12, držák válečku, zakrývací folie 4×4 m, 
plochý štětec 50 mm, krepová páska 29 mm × 40 m

- nekonečné polyesterové vlákno pro perfektní výsledný povrch
- vanička na barvu 26×29 cm, válec 18 cm s jádrem 41 mm 

PES12, pevně montovaný držák, zakrývací folie 4×4 m, 
plochý štětec 30 mm, krepová páska 29 mm × 40 m

Obj.číslo Šířka Design Etik. PU

Obj.číslo Šířka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Etik. PU

84 66 48 15 18 cm s pevně montovaným držákem (6 mm) EAN+i 20
84 49 75 15 25 cm se standardním držákem EAN+i 20

85 94 75 10 25 cm EAN 5

85 99 16 15 25 cm EAN+i 10

85 99 18 15 18 cm EAN+i 10

48 mm
18 mm ø 6 mm

44 mm
12 mm

60 mm
18 mm ø 8 mm

44 mm
12 mm ø 8 mm

41 mm
12 mm ø 6 mm

ø 8 mm
ø 6 mm

104



€Akční výrobky

1
Souprava pro renovace - 8 kusů
- odolné polyamidové vlákno pro jemný výsledný povrch
- vanička na barvu 26×32 cm, válec 18cm s jádrem 48 mm 

PA12 + držák válečku, 3× 10 cm váleček PA12 + držák válečku, 
zakrývací folie 2,5×4 m

Obj.číslo Šířka Etik. PU
86 95 58 52  18 cm/10 cm Epro 10

2

3

4

5

Malířský válec Green-Mix

Malířský válec modrý pruh

Malířská souprava s mřížkou

Malířská souprava s teleskop. tyčí

- směsové polyesterové vlákno pro výborné výsledky 
- šitý, zahrnuté boky

- jemný polyakrylový potah pro malování na stěny či vodou 
ředitelné laky

- směsové polyesterové vlákno pro výborné výsledky 
- šitý, zahrnuté boky
- plastová mřížka

- směsové polyesterové vlákno pro výborné výsledky 
- šitý, zahrnuté boky
- ocelová teleskopická tyč 200 cm

Obj.číslo Šířka Polstrování Etik. PU

Obj.číslo Šířka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Polstrování Etik. PU

84 52 25 10 25 cm - EAN 10
84 50 25 10 25 cm 8 mm EAN 10
84 51 18 10 18 cm 12 mm EAN 10
84 51 25 10 25 cm 12 mm EAN 10

84 41 25 10 25 cm EAN 10

85 95 45 10 25 cm EAN 5

84 53 87 15 25 cm - EAN+i 10
84 53 89 15 25 cm 4 mm EAN+i 10

48/15
mm

12 mm ø 8 mm
ø 6 mm

18 mm ø 8 mm

48 mm
8 mm ø 8 mm

48 mm
18 mm ø 8 mm

18 mm ø 8 mm

Válce, sady a soupravy

44/52
mm

44, 60, 68
mm

105



€
1

Malířská souprava s teleskop. tyčí
- směsové polyesterové vlákno pro výborné výsledky 
- šitý, zahrnuté boky
- ocelová teleskopická tyč 200 cm

Obj.číslo Šířka Polstrování Etik. PU
84 53 91 15 25 cm 8 mm EAN+i 10

2

3

4

5

Malířská souprava s mřížkou a fólií

Malířská sada na fasády

Malířská souprava s mřížkou

Malířská souprava s teleskop. tyčí

- směsové polyesterové vlákno pro výborné výsledky 
- šitý, zahrnuté boky
- plastová mřížka, zakrývací folie 4×4 m

- směsové polyesterové vlákno pro výborné výsledky 
- šitý, zahrnuté boky

- směsové polyesterové vlákno pro výborné výsledky 
- šitý, zahrnuté boky
- plastová mřížka

- speciální polyesterové vlákno pro výborné výsledky 
- šitý, zahrnuté boky
- teleskopická tyč 200 cm

Obj.číslo Šířka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Polstrování Etik. PU

Obj.číslo Šířka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Polstrování Etik. PU

85 90 31 15 25 cm EAN+i 5

84 51 93 15 25 cm 8 mm EAN+i 20

85 95 37 15 18 cm EAN+i 5
85 95 35 15 25 cm EAN+i 5

85 93 35 15 25 cm 4 mm EAN+i 10
85 93 45 15 2x 25 cm 4 mm EAN+i 10

60 mm
18 mm ø 8 mm

44mm
18 mm ø 6 mm

60 mm
18 mm ø 8 mm

44 mm

52 mm

17 mm

18 mm

ø 8 mm

ø 8 mm

900000073
99999999999999999999999999999999999999999999999000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000007777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777733333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333

Akční výrobky
Válce, sady a soupravy

106



€
1

Lakovací váleček Velour
- velourový potah pro jemný výsledný povrch
- vhodný na syntetické laky

Obj.číslo Šířka Etik. PU
86 50 10 10 10 cm EAN 50
86 50 40 10 10× 10 cm EAN 5
86 50 80 10 20× 5 cm EAN 5

2

3

4

5

Lakovací váleček Velour

Lakovací váleček YellowStripe

Lakovací souprava - 3 kusy

Lakovací souprava - 5 kusů

- velourový potah pro jemný výsledný povrch
- vhodný na syntetické laky

- polyesterový potah, prakticky nepouští vlákna
- pro malování na stěny či lakování

- jemná pěna pro výborné lakovací výsledky
- plastová vanička na barvu
- vhodné na syntetické laky

- jemná pěna pro výborné lakovací výsledky
- plastová vanička na barvu
- vhodné na syntetické laky

Obj.číslo Šířka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Etik. PU

86 51 10 10 10 cm EAN 20

86 67 10 10 10 cm EAN 50

86 91 35 15 5 cm EAN+i 10
86 91 41 15 11 cm EAN+i 7

86 91 21 15  5 cm/11 cm EAN+i 7

15 mm
5 mm mmø 6 

30 mm

15 mm

35 mm

5 mm

5 mm

mmø 6 

mmø 6 

mmø 6 

35 mm
mmø 6 

Akční výrobky
Válce, sady a soupravy

107



€
1

Lazurovací souprava - 4 kusy
- speciální potah z mikrovlákna pro skvělý příjem a výdej barvy
- vhodný na lazury s nízkou viskozitou
- plastová vanička na barvu

Obj.číslo Šířka Etik. PU
86 95 17 15 10 cm EAN+i 42

2
Lazurovací souprava - 5 kusů
- pěnový, polyesterový a nylonový váleček
- plastová vanička na barvu

Obj.číslo Šířka Etik. PU
86 91 23 15 10 cm EAN+i 7

15/30
mm

9 mm ø 6 mm

Akční výrobky
Válce, sady a soupravy

108



€
1

Plochý štětec
- směs přírodních štětin
- plastové držadlo
- univerzální použití

 Obj.číslo Šířka Tloušťka Délka štětiny Etik. PU
81 20 25 10 25 mm 8 mm 38 mm EAN 24
81 20 35 10 35 mm 8 mm 38 mm EAN 24
81 20 50 10 50 mm 9 mm 38 mm EAN 24
81 20 60 10 60 mm 9 mm 44 mm EAN 24
81 20 75 10 75 mm 10 mm 44 mm EAN 24
81 20 99 10 98 mm 10 mm 44 mm EAN 24

2

3

4

Plochý štětec

Plochý štětec

Sada plochých štětců

- směs přírodních štětin
- lakované dřevěné držadlo
- univerzální použití

- směs přírodních štětin a syntetických vláken
- lakované dřevěné držadlo
- univerzální použití

- směs syntetických vláken zabraňujících bobtnání
- speciální fixace vláken pro zabránění jejich vypadávání

®- FSC  certifikované přírodní dřevěné držadlo
- univerzální použití

Obj.číslo Šířka Tloušťka Délka štětiny Etik. PU

Obj.číslo Šířka Tloušťka Délka štětiny Etik. PU

Obj.číslo Šířka Tloušťka Délka štětiny Etik. PU

81 26 20 10 20 mm 9 mm 38 mm EAN 24
81 26 25 10 25 mm 10 mm 38 mm EAN 24
81 26 35 10 35 mm 11 mm 38 mm EAN 24
81 26 50 10 50 mm 11 mm 38 mm EAN 24
81 26 60 10 60 mm 11 mm 38 mm EAN 24
81 26 75 10 75 mm 11 mm 38 mm EAN 24
81 26 99 10 100 mm 11 mm 44 mm EAN 24

81 12 30 10 30 mm 15 mm 44 mm EAN 12
81 12 40 10 40 mm 15 mm 44 mm EAN 12
81 12 50 10 50 mm 16 mm 44 mm EAN 12
81 12 60 10 60 mm 17 mm 51 mm EAN 12
81 12 80 10 80 mm 18 mm 51 mm EAN 12
81 12 99 10 100 mm 19 mm 57 mm EAN 6

81 26 11 15 20/25/35 mm 12/12/ 12 mm 30/38/38 mm EAN+i 40

thPLOCHÝ 4

thPLOCHÝ 5

thPLOCHÝ 9

PLOCHÝ

Akční výrobky
Štětce a sady štětců

109



€
1

Sada plochých štětců
- směs syntetických vláken zabraňujících bobtnání
- dřevěné držadlo

Obj.číslo Šířka Tloušťka Délka štětiny Etik. PU

2

3

4

5

Lazurovací sada štětců

Sada plochých štětců

Sada štětců - 5 kusů

- směs jemných syntetických vláken pro výborný příjem 
i výdej barvy

- plastové držadlo
- univerzální použití i s jinými druhy barev

- přírodní štětiny
- lakované dřevěné držadlo
- univerzální použití

- směs syntetických vláken zabraňujících bobtnání
- speciální fixace vláken pro zabránění jejich vypadávání

®- FSC  certifikované přírodní dřevěné držadlo (ploché a kulaté)
- součásti:

- ploché štětce: 35 a 60 mm
- kulaté štětce: #4 a #8
- pološtětka: 30×70 mm

Obj.číslo Šířka Tloušťka Délka štětiny Etik. PU

Obj.číslo Šířka Tloušťka Délka štětiny Etik. PU

Obj.číslo Šířka Tloušťka Délka štětiny Etik. PU

Obj.číslo Etik. PU

82 65 03 15  30/50/70 mm  12/13/16 mm 51 mm EAN+i 20

82 66 45 10 20/30/40/50 10/11/12/13 37/37/44/44 EAN 10

82 66 30 15  30/50/100 mm  12/13/28 mm 52 mm EAN+i 20

82 66 20 15 EAN+i 40

PLOCHÝ

PLOCHÝ

thPLOCHÝ 4

thPLOCHÝ 4

POLOŠTĚTKA

PLOCHÝ

POLOŠTĚTKA

KULATÝ

ZKOSENÝ

Akční výrobky
Štětce a sady štětců

Sada lazurovacích štětců - 3 kusy
- směs přírodních štětin a syntetických vláken 
- plastová držadla štětců
- univerzální použití, vhodné zejména na nanášení lazur

82 63 08 15 * 20/25/35/50 mm 10 mm 44 mm EAN+i 10
82 67 03 15 ** 20/35/50 mm 10 mm 44 mm EAN+i 20

*
**

* *
**

*
**

110



€
1

Sada univerzálních štětců - 10 kusů
- směs syntetických vláken zabraňujících bobtnání
- speciální fixace vláken pro zabránění jejich vypadávání

®- FSC  certifikované přírodní dřevěné držadlo
- univerzální použití
- součásti:

- ploché štětce: 20, 25 a 35 mm
- kulaté štětce: #2, #2 a #4
- linkovací štětce: #0 a #1
- zárohové štětce: 25 a 35 mm

Obj.číslo Etik. PU
82 62 07 15 EAN+i 40

2

3

4

Sada uměleckých štětců - 4 kusy

Sada uměleckých štětců - 5 kusů

Sada uměleckých štětců - 11 kusů

- směs velmi kvalitních přírodních štětin
- lakované dřevěné držadlo

- směs velmi kvalitních přírodních štětin
- lakované dřevěné držadlo

- směs velmi kvalitních přírodních štětin
- lakované dřevěné držadlo

Obj.číslo Etik. PU

Obj.číslo Etik. PU

Obj.číslo Etik. PU

82 61 20 52 Epro 20

82 61 15 52 Epro 25

82 61 50 52 Epro 20

PLOCHÝ

POLOŠTĚTKA

KULATÝ

ZKOSENÝ

ZÁROHOVÝ

ARTIST

ARTIST

ARTIST

Akční výrobky
Štětce a sady štětců

111



€
1

Zakrývací souprava - 5 kusů
- profesionální souprava pro kompletní maskování a zakrývání
- 2× kombi-mask: zakrývací fólie s maskovací páskou

     55 cm × 10 m, 270 cm × 10 m
- 1× kombi-mask: zakrývací papír s maskovací páskou

     18 cm × 10 m
- 1× zakrývací fólie 4×4 m
- 1× mini řezač kombi-mask folie

Obj.číslo Etik. PU
96 85 10 15 EAN+i 20

2

3

4

Sada špachtlí - 3 kusy

Sada odlamovacích nožů - 3 kusy

Sada odlamovacích nožů - 4 kusy

- středně pružná ocelová čepel
®- FSC  certifikované přírodní dřevěné držadlo

- čepele šíře 9 a 18 mm
- plastové tělo
- manuální aretace čepele

- čepele šíře 9 a 18 mm
- plastové tělo s 2K měkčeným povrchem
- manuální aretace čepele
- náhradní čepele 9 a 18 mm v plastových zásobnících

Obj.číslo Šířka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Etik. PU

Obj.číslo Šířka Etik. PU

91 17 01 15 25/40/60 mm EAN+i 24

95 63 99 15 9/18/18 mm EAN+i 10

95 63 50 15 9/18 mm EAN+i 15

Akční výrobky
Ostatní malířské vybavení

112



€
1

Maska proti prachu - 5 kusů
- pouze pro osobní hobby použití
- nejedná se o ochrannou pomůcku s CE certifikací
- žádná ochrana před chemikáliemi

Obj.číslo Popis Etik. PU
98 60 06 15 5 ks v balení EAN+i 10

Akční výrobky
Ostatní malířské vybavení

113



Rejstřík
50 ..
505 00 10 00 58 / 2
505 00 20 00 58 / 1

66 ..
66 04 15 55 / 3
66 04 22 55 / 4

80 ..
80 13 01 04 101 / 2

81 ..
81 05 30 99 95 / 1
81 05 40 99 95 / 1
81 05 50 99 95 / 1
81 05 60 99 95 / 1
81 05 80 99 95 / 1
81 08 30 99 95 / 4
81 08 40 99 95 / 4
81 08 50 99 95 / 4
81 08 60 99 95 / 4
81 08 80 99 95 / 4
81 08 99 99 95 / 4
81 12 30 10 109 / 3
81 12 40 10 109 / 3
81 12 50 10 109 / 3
81 12 60 10 109 / 3
81 12 80 10 109 / 3
81 12 99 10 109 / 3
81 16 35 99 74 / 5
81 17 30 99 74 / 3
81 17 40 99 74 / 3
81 17 50 99 74 / 3
81 17 70 99 74 / 3
81 20 25 10 109 / 1
81 20 35 10 109 / 1
81 20 50 10 109 / 1
81 20 60 10 109 / 1
81 20 75 10 109 / 1
81 20 99 10 109 / 1
81 26 11 15 109 / 4
81 26 20 10 109 / 2
81 26 25 10 109 / 2
81 26 35 10 109 / 2
81 26 50 10 109 / 2
81 26 60 10 109 / 2
81 26 75 10 109 / 2
81 26 99 10 109 / 2
81 28 11 99 96 / 2
81 28 20 99 96 / 1
81 28 30 99 96 / 1
81 28 40 99 96 / 1
81 28 50 99 96 / 1
81 28 70 99 96 / 1
81 28 99 99 96 / 1
81 31 30 19 76 / 3
81 31 40 19 76 / 3
81 31 50 19 76 / 3
81 31 70 19 76 / 3
81 31 99 19 76 / 3
81 41 31 99 74 / 1
81 41 41 99 74 / 1
81 41 51 99 74 / 1
81 41 61 99 74 / 1
81 43 11 99 76 / 2

81 43 30 99 76 / 1
81 43 40 99 76 / 1
81 43 51 99 76 / 1
81 43 71 99 76 / 1
81 46 11 99 63 / 5
81 46 30 99 63 / 4
81 46 40 99 63 / 4
81 46 50 99 63 / 4
81 46 70 99 63 / 4
81 46 99 99 63 / 4
81 50 30 99 95 / 3
81 50 40 99 95 / 3
81 50 60 99 95 / 3
81 50 80 99 95 / 3
81 51 30 99 74 / 2
81 51 40 99 74 / 2
81 51 60 99 74 / 2
81 51 80 99 74 / 2
81 52 40 99 63 / 2
81 52 60 99 63 / 2
81 52 80 99 63 / 2
81 54 30 99 63 / 1
81 54 40 99 63 / 1
81 54 60 99 63 / 1
81 54 80 99 63 / 1
81 57 30 99 95 / 2
81 57 40 99 95 / 2
81 57 50 99 95 / 2
81 57 60 99 95 / 2
81 62 30 10 97 / 2
81 62 40 10 97 / 2
81 62 50 10 97 / 2
81 62 60 10 97 / 2
81 62 70 10 97 / 2
81 65 51 99 97 / 1
81 65 61 99 97 / 1
81 65 76 99 97 / 1
81 66 35 10 97 / 5
81 66 50 10 97 / 5
81 66 60 10 97 / 5
81 66 75 10 97 / 5
81 67 40 99 97 / 3
81 67 50 99 97 / 3
81 67 65 99 97 / 3
81 67 75 99 97 / 3
81 68 50 10 98 / 1
81 69 82 99 98 / 2
81 74 50 99 63 / 3
81 74 75 99 63 / 3
81 75 60 99 98 / 3
81 80 25 10 97 / 4
81 80 40 10 97 / 4
81 80 50 10 97 / 4
81 80 65 10 97 / 4
81 80 76 10 97 / 4
81 90 30 99 73 / 1
81 90 50 99 73 / 1

82 ..
82 61 02 99 77 / 1
82 61 06 99 77 / 2
82 61 08 99 77 / 3
82 61 15 52 111 / 3
82 61 20 52 111 / 2
82 61 50 52 111 / 4

82 62 07 15 111 / 1
82 63 08 15 110 / 1
82 64 10 99 64 / 3
82 65 03 15 110 / 2
82 66 20 15 110 / 5
82 66 30 15 110 / 4
82 66 45 10 110 / 3
82 67 03 15 110 / 1
82 75 08 10 101 / 3
82 75 12 10 101 / 3

83 ..
83 09 13 99 99 / 1
83 10 12 99 99 / 2
83 10 14 99 99 / 2
83 13 10 99 74 / 4
83 15 10 99 64 / 2
83 15 12 99 64 / 2
83 16 10 99 64 / 1
83 16 12 99 64 / 1
83 20 04 10 98 / 4
83 20 06 10 98 / 4
83 20 08 10 98 / 4
83 20 10 10 98 / 4
83 20 12 10 98 / 4
83 20 14 10 98 / 4
83 20 16 10 98 / 4
83 68 07 10 99 / 3
83 68 10 10 99 / 3
83 68 12 10 99 / 3
83 68 14 10 99 / 3
83 68 15 10 99 / 3
83 80 07 10 100 / 2
83 80 75 99 99 / 4
83 82 76 10 100 / 3
83 84 17 99 99 / 5
83 84 18 99 99 / 5
83 84 19 99 99 / 5
83 85 08 10 100 / 1
83 85 10 10 100 / 1
83 85 12 10 100 / 1
83 85 14 10 100 / 1
83 85 40 10 101 / 1
83 86 75 19 100 / 5
83 87 70 19 100 / 4

84 ..
84 00 18 99 90 / 3
84 00 25 99 90 / 3
84 05 17 99 90 / 1
84 05 26 99 90 / 1
84 15 25 10 103 / 2
84 25 18 99 67 / 1
84 25 25 99 67 / 1
84 30 19 99 72 / 1
84 30 26 99 72 / 1
84 31 18 99 71 / 3
84 31 25 99 71 / 3
84 41 25 10 105 / 3
84 42 18 10 87 / 2
84 42 25 10 87 / 2
84 47 18 99 87 / 1
84 47 25 99 87 / 1
84 49 75 15 104 / 2
84 50 25 10 105 / 2

84 51 18 10 105 / 2
84 51 25 10 105 / 2
84 51 93 15 106 / 3
84 52 25 10 105 / 2
84 53 87 15 105 / 5
84 53 89 15 105 / 5
84 53 91 15 106 / 1
84 55 58 99 62 / 4
84 56 18 99 86 / 1
84 56 25 99 86 / 1
84 56 75 99 86 / 2
84 58 27 19 86 / 3
84 58 75 19 86 / 4
84 66 48 15 104 / 2
84 72 18 99 79 / 1
84 72 25 99 79 / 1
84 72 75 99 79 / 2
84 73 18 99 80 / 1
84 73 25 99 80 / 1
84 74 19 99 80 / 2
84 74 24 99 80 / 4
84 74 26 99 80 / 2
84 74 76 99 80 / 3
84 75 15 99 67 / 2
84 75 18 99 82 / 2
84 75 19 99 82 / 1
84 75 24 99 82 / 3
84 75 25 99 82 / 2
84 75 26 99 82 / 1
84 80 11 10 91 / 3
84 80 14 10 91 / 4
84 80 18 10 91 / 3
84 80 25 10 91 / 3
84 80 26 10 91 / 4
84 80 30 10 91 / 5
84 81 04 10 47 / 5
84 81 06 10 47 / 5
84 81 09 10 47 / 5
84 81 20 10 47 / 4
84 82 08 10 92 / 1
84 82 14 10 92 / 1
84 82 44 10 92 / 1
84 82 80 99 92 / 2
84 82 99 10 47 / 4
84 83 21 10 91 / 2
84 83 22 10 91 / 2
84 83 27 10 91 / 2
84 83 28 10 91 / 1
84 83 29 10 91 / 1
84 83 51 10 91 / 7
84 83 52 10 91 / 6
84 90 13 10 93 / 1
84 90 14 10 55 / 2
84 90 20 10 93 / 1
84 90 30 10 93 / 1
84 92 00 10 93 / 2
84 92 31 10 93 / 3
84 93 00 10 93 / 2
84 96 12 10 93 / 4
84 96 22 10 93 / 4
84 96 62 10 93 / 5

85 ..
85 32 18 99 83 / 1
85 32 25 99 83 / 1

85 33 18 99 84 / 1
85 33 25 99 84 / 1
85 33 58 99 83 / 2
85 33 75 99 83 / 2
85 33 90 99 83 / 2
85 34 18 99 84 / 2
85 34 25 99 84 / 2
85 34 90 99 84 / 3
85 38 25 99 84 / 4
85 88 18 99 88 / 4
85 90 19 10 103 / 1
85 90 23 10 103 / 1
85 90 31 15 106 / 2
85 91 35 10 103 / 3
85 91 37 10 103 / 3
85 92 45 15 104 / 1
85 93 35 15 106 / 5
85 93 45 15 106 / 5
85 94 75 10 104 / 3
85 95 35 15 106 / 4
85 95 37 15 106 / 4
85 95 45 10 105 / 4
85 99 16 15 104 / 4
85 99 18 15 104 / 5

86 ..
86 00 16 99 90 / 4
86 00 29 99 90 / 4
86 00 39 99 90 / 4
86 00 56 99 90 / 4
86 01 19 10 90 / 5
86 01 29 10 90 / 5
86 01 39 10 90 / 5
86 04 27 99 90 / 2
86 04 40 99 90 / 2
86 29 29 99 71 / 4
86 33 09 99 72 / 2
86 33 12 99 72 / 3
86 35 09 99 71 / 4
86 35 30 99 71 / 5
86 40 11 10 87 / 3
86 42 09 99 79 / 3
86 42 29 99 79 / 3
86 42 30 99 79 / 4
86 42 35 99 79 / 4
86 42 39 99 79 / 4
86 42 46 99 79 / 4
86 42 50 99 83 / 5
86 45 06 99 83 / 3
86 45 09 99 83 / 3
86 45 10 99 83 / 3
86 45 29 99 83 / 3
86 45 39 99 83 / 4
86 46 30 99 83 / 4
86 47 09 99 62 / 5
86 47 12 99 62 / 6
86 47 27 99 62 / 5
86 47 39 99 62 / 6
86 50 10 10 107 / 1
86 50 40 10 107 / 1
86 50 80 10 107 / 1
86 51 10 10 107 / 2
86 52 09 99 61 / 1
86 52 10 99 61 / 1
86 52 27 99 61 / 1

86 52 28 99 62 / 1
86 52 30 99 61 / 4
86 52 35 99 61 / 4
86 52 39 99 62 / 3
86 52 70 99 61 / 2
86 52 71 99 61 / 3
86 54 09 99 62 / 1
86 54 12 99 62 / 3
86 54 70 99 62 / 2
86 55 27 99 80 / 5
86 55 39 99 80 / 5
86 58 09 99 84 / 5
86 58 10 10 86 / 5
86 58 10 99 84 / 6
86 58 12 99 84 / 6
86 58 27 99 84 / 5
86 61 07 99 67 / 3
86 61 19 99 67 / 3
86 61 27 99 68 / 1
86 61 30 99 68 / 2
86 61 39 99 68 / 2
86 66 12 99 80 / 5
86 67 10 10 107 / 3
86 70 05 10 70 / 1
86 70 11 10 70 / 3
86 70 30 99 70 / 1
86 70 71 99 70 / 3
86 72 07 99 68 / 4
86 72 10 99 68 / 5
86 72 19 99 68 / 4
86 72 27 99 68 / 5
86 72 39 99 68 / 5
86 74 11 99 70 / 5
86 76 07 99 71 / 1
86 76 11 99 71 / 1
86 76 16 99 71 / 1
86 76 29 99 71 / 1
86 78 16 99 70 / 5
86 80 39 99 88 / 1
86 80 40 99 88 / 1
86 82 99 10 88 / 2
86 83 11 19 88 / 3
86 83 12 10 88 / 3
86 84 11 99 70 / 3
86 84 39 99 70 / 3
86 90 11 99 70 / 4
86 91 05 99 70 / 2
86 91 21 15 107 / 5
86 91 23 15 108 / 2
86 91 35 15 107 / 4
86 91 41 15 107 / 4
86 92 11 99 71 / 2
86 94 11 99 70 / 4
86 94 12 99 68 / 3
86 94 24 99 59 / 1
86 95 17 15 108 / 1
86 95 58 52 105 / 1
86 95 65 15 103 / 4
86 96 05 99 70 / 1

88 ..
88 02 20 10 59 / 6

Obj.číslo Str. / Poz. Obj.číslo Str. / Poz. Obj.číslo Str. / Poz. Obj.číslo Str. / Poz. Obj.číslo Str. / Poz. Obj.číslo Str. / Poz.

114



115

Rejstřík
90 ..
90 29 01 10 59 / 3
90 31 00 10 54 / 6
90 33 00 10 54 / 4
90 34 00 10 54 / 5

91 ..
91 00 01 99 40 / 3
91 00 04 99 40 / 5
91 00 05 99 40 / 4
91 02 16 10 41 / 1
91 02 20 10 41 / 1
91 09 04 10 38 / 5
91 09 06 10 38 / 5
91 09 08 10 38 / 5
91 09 10 10 38 / 5
91 13 04 99 38 / 4
91 13 06 99 38 / 4
91 13 08 99 38 / 4
91 13 10 99 38 / 4
91 17 01 15 112 / 2
91 17 02 10 40 / 1
91 17 04 10 40 / 1
91 17 06 10 40 / 1
91 17 08 10 40 / 1
91 17 10 10 40 / 1
91 19 40 99 38 / 2
91 19 60 99 38 / 2
91 19 80 99 38 / 2
91 19 99 99 38 / 2
91 20 40 99 37 / 5
91 20 60 99 37 / 5
91 20 80 99 37 / 5
91 20 99 99 37 / 5
91 33 15 10 41 / 4
91 33 25 10 41 / 4
91 33 35 10 41 / 4
91 33 45 10 41 / 4
91 33 60 10 41 / 4
91 34 25 10 41 / 3
91 34 40 10 41 / 3
91 34 60 10 41 / 3
91 48 60 19 41 / 2
91 50 85 99 40 / 2
91 51 75 99 37 / 6
91 71 12 10 38 / 3
91 71 15 10 38 / 3
91 71 20 10 38 / 3
91 71 40 10 38 / 3
91 71 60 10 38 / 3
91 71 80 10 38 / 3
91 71 99 10 38 / 3

92 ..
92 11 00 10 41 / 5
92 11 01 10 41 / 5
92 12 10 10 42 / 1
92 13 05 10 42 / 3
92 14 00 10 42 / 4
92 14 10 99 42 / 2
92 15 02 10 42 / 5
92 16 03 10 43 / 6
92 16 16 99 43 / 4
92 16 24 10 43 / 5
92 16 66 10 43 / 3

92 16 99 10 47 / 3
92 17 21 10 43 / 1
92 17 22 10 43 / 1
92 17 60 99 43 / 2
92 17 80 99 43 / 2
92 17 99 99 43 / 2
92 18 00 10 44 / 2
92 18 19 10 44 / 1
92 19 25 10 59 / 4
92 20 36 10 42 / 6
92 20 48 10 42 / 6
92 20 60 10 42 / 6
92 21 40 10 44 / 4
92 25 40 10 45 / 1
92 31 30 10 44 / 5
92 40 26 10 44 / 3
92 40 32 10 44 / 3
92 40 36 10 44 / 3
92 41 30 10 44 / 6
92 41 40 10 44 / 6
92 44 00 10 45 / 2
92 61 00 10 48 / 1
92 62 15 10 48 / 4
92 65 00 10 59 / 2

93 ..
93 50 01 10 55 / 1
93 13 08 10 36 / 2
93 13 10 10 36 / 2
93 13 12 10 36 / 2
93 13 18 10 36 / 2
93 14 12 10 35 / 2
93 14 18 10 35 / 2
93 14 24 10 35 / 2
93 14 40 10 35 / 2
93 14 60 10 35 / 2
93 14 80 10 35 / 2
93 15 08 10 36 / 2
93 15 10 10 36 / 2
93 15 12 10 36 / 2
93 15 18 10 36 / 2
93 19 04 10 35 / 1
93 19 06 10 35 / 1
93 19 08 10 35 / 1
93 19 10 10 35 / 1
93 19 12 10 35 / 1
93 19 18 10 35 / 1
93 19 24 10 35 / 1
93 30 50 99 35 / 3
93 30 51 10 35 / 4
93 30 52 99 35 / 3
93 30 53 10 35 / 4
93 30 54 10 35 / 4
93 30 55 10 35 / 4
93 30 57 10 35 / 4
93 30 58 10 35 / 4
93 30 59 10 35 / 4
93 30 63 10 36 / 1
93 30 64 10 36 / 1
93 30 65 10 36 / 1
93 30 73 10 35 / 5
93 30 75 10 35 / 5
93 30 77 10 35 / 5
93 33 00 10 34 / 2
93 33 01 10 34 / 3

95 65 00 99 51 / 5
95 65 10 10 51 / 4
95 65 10 99 51 / 4
95 65 20 10 51 / 3
95 65 20 99 51 / 3
95 67 01 99 53 / 1
95 67 65 99 52 / 5
95 67 80 10 53 / 2
95 67 90 99 52 / 4
95 69 00 10 51 / 6
95 72 00 99 52 / 3
95 83 00 99 49 / 7
95 84 50 99 51 / 1
95 87 00 99 50 / 1
95 87 50 99 50 / 1
95 88 00 10 49 / 5
95 88 10 99 49 / 4
95 89 00 10 49 / 6

96 ..
96 00 03 10 20 / 3
96 00 04 10 20 / 3
96 00 05 10 20 / 3
96 00 41 10 20 / 3
96 00 42 10 20 / 3
96 00 43 10 20 / 3
96 00 44 10 20 / 3
96 00 45 10 20 / 3
96 01 18 99 20 / 1
96 01 24 99 20 / 1
96 01 29 99 20 / 1
96 01 36 99 20 / 1
96 01 48 99 20 / 1
96 03 30 10 20 / 4
96 03 30 99 20 / 4
96 04 50 10 19 / 4
96 04 50 19 19 / 4
96 04 91 10 19 / 4
96 04 91 19 19 / 4
96 04 93 10 19 / 4
96 04 93 19 19 / 4
96 04 94 10 19 / 4
96 04 94 19 19 / 4
96 09 30 99 19 / 3
96 10 30 99 25 / 3
96 10 38 99 25 / 3
96 10 50 99 25 / 3
96 11 50 99 25 / 2
96 12 50 99 25 / 1
96 15 30 99 24 / 2
96 17 48 99 30 / 3
96 18 44 99 23 / 3
96 20 50 99 29 / 2
96 21 48 10 29 / 3
96 21 50 19 29 / 3
96 22 50 99 24 / 3
96 24 19 99 19 / 1
96 24 30 99 19 / 1
96 24 50 99 19 / 1
96 25 25 99 23 / 1
96 26 49 19 24 / 1
96 26 50 19 24 / 1
96 31 20 10 48 / 5
96 31 23 10 48 / 5
96 31 40 10 48 / 5

93 34 02 10 34 / 4
93 35 40 10 48 / 3
93 35 72 10 48 / 3
93 37 10 99 36 / 3
93 38 02 99 34 / 1
93 38 04 99 34 / 1
93 38 35 10 48 / 2
93 40 06 10 37 / 1
93 41 00 10 37 / 3
93 42 04 10 37 / 2
93 43 05 10 36 / 4
93 44 05 10 38 / 1
93 71 45 10 45 / 3
93 72 61 99 37 / 4
93 72 80 99 49 / 1
93 72 82 99 49 / 3
93 72 83 99 49 / 2
93 80 01 99 54 / 1
93 80 05 99 54 / 3
93 80 50 10 54 / 2

94 ..
94 01 12 10 45 / 4
94 02 01 10 45 / 4
94 04 01 10 45 / 4
94 06 04 10 45 / 6
94 06 06 10 45 / 6
94 06 08 10 45 / 6
94 06 10 10 45 / 6
94 07 66 10 45 / 5
94 07 68 10 45 / 5
94 07 70 10 45 / 5
94 07 72 10 45 / 5
94 08 18 10 59 / 5
94 09 01 10 47 / 2
94 09 11 10 47 / 2
94 10 20 10 46 / 4
94 10 30 10 46 / 3
94 10 35 10 46 / 1
94 10 42 10 46 / 2
94 10 63 10 46 / 6
94 10 80 10 46 / 5
94 10 90 10 47 / 1
94 26 03 19 27 / 3
94 26 10 17 27 / 2
94 26 20 17 27 / 2
94 26 50 10 27 / 2
94 30 10 17 94 / 3
94 30 15 17 94 / 3
94 30 20 17 94 / 3
94 33 00 10 94 / 1
94 33 45 10 94 / 1
94 36 00 99 94 / 2
94 37 15 17 94 / 4
94 37 20 17 94 / 4
94 38 15 17 94 / 5

95 ..
95 50 03 99 52 / 2
95 51 00 99 53 / 3
95 52 70 99 53 / 4
95 62 00 10 52 / 1
95 63 50 15 112 / 4
95 63 99 15 112 / 3
95 64 00 10 51 / 2

96 31 45 10 48 / 5
96 31 50 10 48 / 5
96 32 50 10 48 / 6
96 40 48 10 30 / 2
96 40 50 10 30 / 2
96 40 51 10 30 / 2
96 41 50 10 30 / 1
96 44 25 19 31 / 2
96 45 19 19 31 / 3
96 46 50 19 31 / 2
96 48 50 19 31 / 1
96 50 48 10 30 / 4
96 51 48 10 30 / 4
96 52 00 10 30 / 5
96 53 00 10 31 / 5
96 53 48 99 29 / 1
96 54 33 10 31 / 4
96 69 10 10 22 / 3
96 69 18 10 22 / 3
96 69 30 10 22 / 3
96 73 55 99 23 / 4
96 74 11 99 24 / 4
96 74 14 99 24 / 4
96 74 21 99 24 / 4
96 74 24 99 24 / 4
96 74 27 99 24 / 4
96 74 55 99  / 
96 78 50 99 22 / 1
96 78 60 99 22 / 1
96 78 70 99 22 / 1
96 78 80 99 22 / 2
96 80 56 99 23 / 2
96 80 57 99 23 / 2
96 81 10 99 23 / 2
96 81 40 99 23 / 2
96 81 41 99 23 / 2
96 81 90 99 23 / 2
96 82 10 99 23 / 2
96 85 10 15 112 / 1
96 89 03 10 26 / 1
96 90 10 10 26 / 3
96 90 16 10 26 / 3
96 90 21 10 26 / 3
96 90 50 10 26 / 3
96 90 70 10 26 / 3
96 91 00 10 26 / 3
96 91 90 10 26 / 1
96 91 92 10 26 / 2
96 92 12 10 26 / 1
96 92 20 10 26 / 1
96 92 75 10 26 / 2
96 93 02 10 27 / 1
96 93 03 10 27 / 1
96 93 04 10 27 / 1
96 93 07 10 27 / 1
96 94 05 10 26 / 3
96 94 12 10 26 / 3
96 94 18 10 26 / 1
96 94 50 10 26 / 1
96 94 60 10 26 / 1
96 95 00 10 55 / 5
96 95 10 10 55 / 5
96 95 24 10 55 / 5
96 95 25 10 55 / 5
96 95 40 10 55 / 5

96 95 65 10 55 / 5
96 95 90 10 55 / 6
96 96 22 17 28 / 2
96 96 35 10 26 / 2
96 96 95 10 26 / 4
96 96 97 10 26 / 4
96 96 98 10 26 / 4
96 97 25 10 28 / 1
96 97 50 10 28 / 1
96 97 99 10 28 / 1
96 99 15 19 27 / 5
96 99 25 19 27 / 5
96 99 99 19 27 / 4

97 ..
97 00 42 99 20 / 2
97 00 43 99 20 / 2
97 00 44 99 20 / 2
97 00 45 99 20 / 2
97 05 41 10 19 / 2
97 05 41 19 19 / 2
97 05 42 10 19 / 2
97 05 42 19 19 / 2
97 05 43 10 19 / 2
97 05 43 19 19 / 2
97 05 45 10 19 / 2
97 05 45 19 19 / 2

98 ..
98 11 50 99 50 / 5
98 20 03 10 50 / 4
98 35 05 10 50 / 3
98 35 30 99 50 / 2
98 51 20 10 57 / 2
98 51 22 10 57 / 2
98 52 02 10 56 / 1
98 52 40 10 56 / 2
98 53 01 10 57 / 4
98 53 02 10 57 / 4
98 53 03 10 57 / 4
98 54 02 10 56 / 5
98 54 03 10 56 / 5
98 54 04 10 56 / 5
98 55 10 10 56 / 4
98 56 01 10 57 / 3
98 56 02 10 57 / 3
98 56 03 10 57 / 3
98 57 01 10 57 / 1
98 57 02 10 57 / 1
98 57 03 10 57 / 1
98 58 10 10 57 / 5
98 59 02 10 56 / 3
98 59 03 10 56 / 3
98 60 06 15 113 / 1
98 61 40 99 58 / 2
98 62 50 99 58 / 1
98 64 00 17 58 / 4
98 65 00 99 58 / 3
98 68 01 10 58 / 5
98 68 02 10 58 / 5

Obj.číslo Str. / Poz. Obj.číslo Str. / Poz. Obj.číslo Str. / Poz. Obj.číslo Str. / Poz. Obj.číslo Str. / Poz. Obj.číslo Str. / Poz.



Ciret s.r.o.
K Silu 2487
393 01 Pelhřimov

e-mail: info@ciret.cz
www.ciret.cz

IČO: 48536709
DIČ: CZ48536709

tel.: +420 565 327 582
fax: +420 565 327 581


